
Cin cin

Pizza

Cantitate ingrediente pentru o portie

Faina: 170 g (Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia, Mustar), CASCAVAL : 80 g (Contine:
Lapte), Mozzarela: 50 g (Contine: Lapte), Ciuperci champignon: 50 g , Sunca presata: 40 g , Salam
Pizza: 40 g (Poate contine urme de: Soia, Lapte, Mustar, Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă)
(Antioxidanti): E300 - Acid ascorbic, Stabilizatori): E452i - Polifosfat de sodiu, Conservanti): E250 -
Nitrit de sodiu, Coloranti): E150 - Carmel, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic), Ardei
capia/kapia: 30 g , Masline feliate: 20 g , Sos pizza - Univer: 20 g , Drojdie proaspata: 10 g , Margarina:
5 g , Sare: 1 g

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 1292.55 KCal /5408.04 Kj
, Grasimi: 54.51 g, Acizi grasi saturati: 22.84 g, Glucide:
130.01 g, Zaharuri: 5.72 g, Proteine: 68.85 g, Sare: 5.58 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 258.51 KCal /1081.61 Kj
, Grasimi: 10.9 g, Acizi grasi saturati: 4.57 g, Glucide: 26
g, Zaharuri: 1.14 g, Proteine: 13.77 g, Sare: 1.12 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Soia, Mustar, Lapte, Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă

Cantitate ingrediente pentru o portie

Faina alba: 170 g (Contine: Gluten), CASCAVAL : 100 g (Contine: Lapte), Mozzarela: 60 g (Contine:
Lapte), Salam: 40 g (carne de porc,sare,arome naturale,condimente,dextroza,sucroza) (Antioxidanti:
E301 - Ascorbat de sodiu, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E252 - Nitrat de potasiu), Cabanos: 40 g
(Conține: carne de porc, apă, carne de vită, slănină, condimente și extracte de condimente, sare,
stabilizatori (difosfați), derivați din lapte, zaharoză, antioxidant (acid ascorbic), arome naturale, proteină
animală de porc, usturoi, boia dulce, colorant (carmine), conservant (nitrit de sodiu). Produsul poate
conține urme de: țelină, muștar, lactoză., Contine: Telina, Mustar, Lapte), SUNCA PRESATA: 40 g
(Contine: Telina, Soia, Lapte, Gluten), Masline negre: 30 g (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic,
Fixator de culoare: E585 - lactat de fier), Ciuperci champignon: 30 g , Sos rosii: 20 g (Corectori de
aciditate: E330 - Acid citric), Drojdie proaspata: 10 g , Margarina: 10 g , Sare: 1 g

pizza quatro stagione (500g) 28 Lei

pizza capriciosa (550g) 28 Lei



Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 1513.25 KCal /6331.44 Kj
, Grasimi: 72.95 g, Acizi grasi saturati: 32.39 g, Glucide:
129.44 g, Zaharuri: 5.49 g, Proteine: 80.69 g, Sare: 9.22 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 275.14 KCal /1151.17 Kj
, Grasimi: 13.26 g, Acizi grasi saturati: 5.89 g, Glucide:
23.54 g, Zaharuri: 1 g, Proteine: 14.67 g, Sare: 1.68 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Telina, Mustar, Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie

Faina: 170 g (Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia, Mustar), Piept de pui dezosat: 100 g (Piept
de pui dezosat), Cascaval: 80 g (LAPTE de vaca, cheag, sare, Contine: Lapte), Mozzarela: 50 g
(Contine: Lapte), Ciuperci champignon: 50 g , Masline feliate: 30 g , Ardei capia/kapia: 20 g , Sos rosii:
20 g (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Drojdie proaspata: 10 g

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 1119.88 KCal /4685.57 Kj
, Grasimi: 32.8 g, Acizi grasi saturati: 15.5 g, Glucide:
124.17 g, Zaharuri: 6.49 g, Proteine: 74.42 g, Sare: 3.26 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 223.98 KCal /937.11 Kj
, Grasimi: 6.56 g, Acizi grasi saturati: 3.1 g, Glucide: 24.83
g, Zaharuri: 1.3 g, Proteine: 14.88 g, Sare: 0.65 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Soia, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Faina: 170 g (Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia, Mustar), Salam Rustic: 100 g (Contine:
Lapte, Mustar, Telina, Gluten), Cascaval: 80 g (LAPTE de vaca, cheag, sare, Contine: Lapte),
Mozzarela: 50 g (Contine: Lapte), Ciuperci champignon: 40 g , Masline feliate: 30 g , Sos rosii: 20 g
(Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Drojdie proaspata: 10 g

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 1343.32 KCal /5620.45 Kj
, Grasimi: 56.66 g, Acizi grasi saturati: 25.18 g, Glucide:
132.12 g, Zaharuri: 4.84 g, Proteine: 68.47 g, Sare: 6.36 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 268.66 KCal /1124.09 Kj
, Grasimi: 11.33 g, Acizi grasi saturati: 5.04 g, Glucide:
26.42 g, Zaharuri: 0.97 g, Proteine: 13.69 g, Sare: 1.27 g

pizza pui (500g) 28 Lei

pizza casei (500g) 28 Lei



Alergeni: Gluten, Lapte, Mustar, Telina

Poate contine urme de: Soia, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Faina: 170 g (Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia, Mustar), Cascaval: 120 g (LAPTE de vaca,
cheag, sare, Contine: Lapte), Gorgonzola: 70 g (Contine: Lapte), Mozzarela: 60 g (Contine: Lapte),
Branza : 40 g (Contine: Lapte), Sos rosii: 20 g (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric),
MARGARINA 67%: 10 g (Contine: Soia), Drojdie proaspata: 10 g

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 1752.68 KCal /7333.2 Kj
, Grasimi: 75.39 g, Acizi grasi saturati: 43.63 g, Glucide:
126.76 g, Zaharuri: 5.13 g, Proteine: 88 g, Sare: 8.61 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 350.54 KCal /1466.64 Kj
, Grasimi: 15.08 g, Acizi grasi saturati: 8.73 g, Glucide:
25.35 g, Zaharuri: 1.03 g, Proteine: 17.6 g, Sare: 1.72 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Soia

Poate contine urme de: Soia, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Faina: 170 g (Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia, Mustar), Cascaval: 100 g (LAPTE de vaca,
cheag, sare, Contine: Lapte), Salam picant: 80 g (carne de porc,sare,condimente,arome
naturale,dextroza,sucroza) (Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu,
E252 - Nitrat de potasiu), TOPPING PIZZA: 60 g (LAPTE PASTEURIZAT, ULEI DE PALMIER,
STABILIZATORI, CLORURA DE CALCIU, CULTURI PURE DE BACTERII, CHEAG, Contine:
Lapte), Sos rosii: 20 g (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), MARGARINA 67%: 10 g (Contine:
Soia), Drojdie proaspata: 10 g

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 1513.6 KCal /6332.89 Kj
, Grasimi: 57.32 g, Acizi grasi saturati: 26.58 g, Glucide:
126.06 g, Zaharuri: 4.71 g, Proteine: 82.14 g, Sare: 7.02 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 336.36 KCal /1407.31 Kj
, Grasimi: 12.74 g, Acizi grasi saturati: 5.91 g, Glucide:
28.01 g, Zaharuri: 1.05 g, Proteine: 18.25 g, Sare: 1.56 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Soia

Poate contine urme de: Soia, Mustar

pizza quatro formaggi (500g) 31 Lei

pizza salami (450g) 27 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie

Faina: 170 g (Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia, Mustar), Cascaval: 70 g (LAPTE de vaca,
cheag, sare, Contine: Lapte), Ton: 70 g (Contine: Peste), MOZZARELA TOPING: 50 g (LAPTE DE
VACA,ULEI PALMIER,SARE,CULTURI BACTERIAL,CHEAG, Contine: Lapte), Sos rosii: 20 g
(Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Drojdie proaspata: 10 g , MARGARINA 67%: 10 g (Contine:
Soia)

Valori nutritionale / portie (490g)

Valoare energetica: 1641.84 KCal /6869.46 Kj
, Grasimi: 47.35 g, Acizi grasi saturati: 21.06 g, Glucide:
151.66 g, Zaharuri: 5.46 g, Proteine: 83.73 g, Sare: 4.46 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 335.07 KCal /1401.93 Kj
, Grasimi: 9.66 g, Acizi grasi saturati: 4.3 g, Glucide: 30.95
g, Zaharuri: 1.12 g, Proteine: 17.09 g, Sare: 0.91 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Peste, Soia

Poate contine urme de: Soia, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

faina: 170 g (faina alba de grau 550, Contine: Gluten), Cascaval: 100 g (LAPTE de vaca, cheag, sare,
Contine: Lapte), SUNCA PRESATA: 60 g (Contine: Telina, Soia, Lapte, Gluten), MOZZARELA
TOPING: 60 g (LAPTE DE VACA,ULEI PALMIER,SARE,CULTURI BACTERIAL,CHEAG, Contine:
Lapte), Sos rosii: 20 g (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), MARGARINA 67%: 10 g (Contine:
Soia), Drojdie proaspata: 10 g

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 1435.71 KCal /6007 Kj
, Grasimi: 44.34 g, Acizi grasi saturati: 22.07 g, Glucide:
123.26 g, Zaharuri: 6.33 g, Proteine: 75.16 g, Sare: 5.9 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 319.05 KCal /1334.89 Kj
, Grasimi: 9.85 g, Acizi grasi saturati: 4.9 g, Glucide: 27.39
g, Zaharuri: 1.41 g, Proteine: 16.7 g, Sare: 1.31 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Telina, Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie

faina: 170 g (faina alba de grau 550, Contine: Gluten), Cascaval: 100 g (LAPTE de vaca, cheag, sare,
Contine: Lapte), SUNCA PRESATA: 60 g (Contine: Telina, Soia, Lapte, Gluten), MOZZARELA
TOPING: 60 g (LAPTE DE VACA,ULEI PALMIER,SARE,CULTURI BACTERIAL,CHEAG, Contine:

pizza ton (490g) 27 Lei

pizza prosciutto (450g) 26 Lei

pizza ou (450g) 26 Lei



Lapte), Sos rosii: 20 g (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Ou: 10 g (Contine: Oua),
MARGARINA 67%: 10 g (Contine: Soia), Drojdie proaspata: 10 g

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 1418.42 KCal /5934.66 Kj
, Grasimi: 44.36 g, Acizi grasi saturati: 21.91 g, Glucide:
120.57 g, Zaharuri: 6.21 g, Proteine: 74.69 g, Sare: 5.78 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 315.2 KCal /1318.81 Kj
, Grasimi: 9.86 g, Acizi grasi saturati: 4.87 g, Glucide: 26.79
g, Zaharuri: 1.38 g, Proteine: 16.6 g, Sare: 1.28 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Telina, Soia, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

faina: 170 g (faina alba de grau 550, Contine: Gluten), Cascaval: 100 g (LAPTE de vaca, cheag, sare,
Contine: Lapte), Ciuperci champignon: 100 g , Masline negre: 30 g (Corectori de aciditate: E270 - Acid
lactic, Fixator de culoare: E585 - lactat de fier), Ardei capia/kapia: 30 g , Rosii: 30 g , Sos rosii: 20 g
(Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), MARGARINA 67%: 10 g (Contine: Soia), Drojdie
proaspata: 10 g

Valori nutritionale / portie (490g)

Valoare energetica: 1191.68 KCal /4985.98 Kj
, Grasimi: 31.19 g, Acizi grasi saturati: 13.42 g, Glucide:
125.09 g, Zaharuri: 6.41 g, Proteine: 50.4 g, Sare: 3.89 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 243.2 KCal /1017.55 Kj
, Grasimi: 6.37 g, Acizi grasi saturati: 2.74 g, Glucide: 25.53
g, Zaharuri: 1.31 g, Proteine: 10.29 g, Sare: 0.79 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie

faina: 170 g (faina alba de grau 550, Contine: Gluten), Cascaval vegetal: 100 g , Ciuperci champignon:
100 g , Rosii: 30 g , Masline feliate: 30 g , Ardei capia/kapia: 20 g , Sos rosii: 20 g (Corectori de
aciditate: E330 - Acid citric), MARGARINA 67%: 10 g (Contine: Soia), Drojdie proaspata: 10 g

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 1128.95 KCal /4723.51 Kj
, Grasimi: 33.13 g, Acizi grasi saturati: 21.81 g, Glucide:
132.76 g, Zaharuri: 4.29 g, Proteine: 25.34 g, Sare: 2.45 g

Valori nutritionale / 100g

pizza vegetariana (490g) 27 Lei

pizza post (450g) 27 Lei



Valoare energetica: 250.88 KCal /1049.67 Kj
, Grasimi: 7.36 g, Acizi grasi saturati: 4.85 g, Glucide: 29.5
g, Zaharuri: 0.95 g, Proteine: 5.63 g, Sare: 0.54 g

Alergeni: Gluten, Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie

Faina: 170 g (Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia, Mustar), Cocktail de fructe de mare: 150 g
(Calamar, midii, scoici, creveti, caracatita, apa, agenti de umezire (E330, E331, E450, E451), Colorantii
(E 160C)) (Agenti sechestranti: E330 - Acid citric, E331, E450 - Difosfați, E451 - Trifosfați, Coloranti
artificiali: E160c - Extract de ardei roșu), Cascaval: 70 g (LAPTE de vaca, cheag, sare, Contine: Lapte),
MOZZARELA TOPING: 60 g (LAPTE DE VACA,ULEI PALMIER,SARE,CULTURI
BACTERIAL,CHEAG, Contine: Lapte), Sos rosii: 10 g (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric),
MARGARINA 67%: 10 g (Contine: Soia), Drojdie proaspata: 10 g

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 1252.53 KCal /5240.58 Kj
, Grasimi: 33.84 g, Acizi grasi saturati: 16.91 g, Glucide:
116.22 g, Zaharuri: 4.61 g, Proteine: 71.19 g, Sare: 3.83 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 278.34 KCal /1164.57 Kj
, Grasimi: 7.52 g, Acizi grasi saturati: 3.76 g, Glucide:
25.83 g, Zaharuri: 1.02 g, Proteine: 15.82 g, Sare: 0.85 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Soia

Poate contine urme de: Soia, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Faina: 170 g (Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia, Mustar), Cascaval: 100 g (LAPTE de vaca,
cheag, sare, Contine: Lapte), Carnat cabanos: 100 g (carne de porc,carne de vita,slanina,proteina
vegetala din doia,apa,sare,condimente,arome,dextroza, Contine: Soia) (Coloranti artificiali: E120 -
Coșenilă, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, Stabilizatori: E1200 - Polidextroză, E450 - Difosfați,
Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic), MOZZARELA
TOPING: 60 g (LAPTE DE VACA,ULEI PALMIER,SARE,CULTURI BACTERIAL,CHEAG, Contine:
Lapte), Ardei capia/kapia: 30 g , Sos rosii: 15 g (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Drojdie
proaspata: 10 g , MARGARINA 67%: 5 g (Contine: Soia)

Valori nutritionale / portie (490g)

Valoare energetica: 1534.4 KCal /6419.93 Kj
, Grasimi: 66.45 g, Acizi grasi saturati: 36.65 g, Glucide:
127.09 g, Zaharuri: 6.15 g, Proteine: 76.96 g, Sare: 6.47 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 313.14 KCal /1310.19 Kj
, Grasimi: 13.56 g, Acizi grasi saturati: 7.48 g, Glucide:
25.94 g, Zaharuri: 1.26 g, Proteine: 15.71 g, Sare: 1.32 g

pizza fructe de mare (450g) 31 Lei

pizza primavera (490g) 27 Lei



Alergeni: Gluten, Lapte, Soia

Poate contine urme de: Soia, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

faina: 170 g (faina alba de grau 550, Contine: Gluten), Ciuperci champignon: 100 g , Cascaval: 100 g
(LAPTE de vaca, cheag, sare, Contine: Lapte), MOZZARELA TOPING: 60 g (LAPTE DE VACA,ULEI
PALMIER,SARE,CULTURI BACTERIAL,CHEAG, Contine: Lapte), Sos rosii: 15 g (Corectori de
aciditate: E330 - Acid citric), Drojdie proaspata: 10 g , MARGARINA 67%: 5 g (Contine: Soia)

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 1185.36 KCal /4959.54 Kj
, Grasimi: 36.89 g, Acizi grasi saturati: 18.45 g, Glucide:
119.83 g, Zaharuri: 5.77 g, Proteine: 64.12 g, Sare: 3.82 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 263.41 KCal /1102.12 Kj
, Grasimi: 8.2 g, Acizi grasi saturati: 4.1 g, Glucide: 26.63
g, Zaharuri: 1.28 g, Proteine: 14.25 g, Sare: 0.85 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie

faina: 170 g (faina alba de grau 550, Contine: Gluten), Cascaval: 80 g (LAPTE de vaca, cheag, sare,
Contine: Lapte), SUNCA PRESATA: 80 g (Contine: Telina, Soia, Lapte, Gluten), MOZZARELA
TOPING: 60 g (LAPTE DE VACA,ULEI PALMIER,SARE,CULTURI BACTERIAL,CHEAG, Contine:
Lapte), Ciuperci champignon: 50 g , Sos rosii: 25 g (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric),
MARGARINA 67%: 10 g (Contine: Soia), Drojdie proaspata: 5 g

Valori nutritionale / portie (480g)

Valoare energetica: 1351.12 KCal /5653.09 Kj
, Grasimi: 39.44 g, Acizi grasi saturati: 19.51 g, Glucide:
119.16 g, Zaharuri: 7.91 g, Proteine: 70.47 g, Sare: 5.57 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 281.48 KCal /1177.73 Kj
, Grasimi: 8.22 g, Acizi grasi saturati: 4.06 g, Glucide:
24.83 g, Zaharuri: 1.65 g, Proteine: 14.68 g, Sare: 1.16 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Telina, Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie

faina: 170 g (faina alba de grau 550, Contine: Gluten), Cascaval: 80 g (LAPTE de vaca, cheag, sare,
Contine: Lapte), SUNCA PRESATA: 70 g (Contine: Telina, Soia, Lapte, Gluten), MOZZARELA

pizza funghi (450g) 26 Lei

pizza regina (480g) 27 Lei

pizza calzone (450g) 28 Lei



TOPING: 60 g (LAPTE DE VACA,ULEI PALMIER,SARE,CULTURI BACTERIAL,CHEAG, Contine:
Lapte), Ciuperci champignon: 30 g , Sos rosii: 25 g (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric),
MARGARINA 67%: 10 g (Contine: Soia), Drojdie proaspata: 5 g

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 1335.82 KCal /5589.08 Kj
, Grasimi: 39.04 g, Acizi grasi saturati: 19.36 g, Glucide:
118.16 g, Zaharuri: 7.12 g, Proteine: 68.63 g, Sare: 5.28 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 296.85 KCal /1242.02 Kj
, Grasimi: 8.68 g, Acizi grasi saturati: 4.3 g, Glucide: 26.26
g, Zaharuri: 1.58 g, Proteine: 15.25 g, Sare: 1.17 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Telina, Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie

faina: 170 g (faina alba de grau 550, Contine: Gluten), Salam : 80 g (Contine: Soia) (Stabilizatori: E450
- Difosfați, E451i - Trifosfat pentasodic, Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu, Potentiatori de aroma:
E621 - Glutamat monosodic, Conservanti: E249 - Nitrit de potasiu), Cascaval: 80 g (LAPTE de vaca,
cheag, sare, Contine: Lapte), MOZZARELA TOPING: 60 g (LAPTE DE VACA,ULEI
PALMIER,SARE,CULTURI BACTERIAL,CHEAG, Contine: Lapte), Ardei capia/kapia: 20 g , Sos
rosii: 15 g (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Ardei iute: 10 g , Drojdie proaspata: 10 g ,
MARGARINA 67%: 5 g (Contine: Soia)

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 1473.76 KCal /6166.21 Kj
, Grasimi: 63.21 g, Acizi grasi saturati: 29.7 g, Glucide:
120.65 g, Zaharuri: 4.63 g, Proteine: 74.03 g, Sare: 6.43 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 327.5 KCal /1370.27 Kj
, Grasimi: 14.05 g, Acizi grasi saturati: 6.6 g, Glucide: 26.81
g, Zaharuri: 1.03 g, Proteine: 16.45 g, Sare: 1.43 g

Alergeni: Gluten, Soia, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

faina: 170 g (faina alba de grau 550, Contine: Gluten), CASCAVAL : 90 g (Contine: Lapte),
MOZZARELA TOPING: 90 g (LAPTE DE VACA,ULEI PALMIER,SARE,CULTURI
BACTERIAL,CHEAG, Contine: Lapte), Rosii: 20 g , Sos rosii: 15 g (Corectori de aciditate: E330 -
Acid citric), Drojdie proaspata: 10 g , Margarina: 5 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 1190.7 KCal /4981.89 Kj
, Grasimi: 47.25 g, Acizi grasi saturati: 23.46 g, Glucide:
116.58 g, Zaharuri: 4.29 g, Proteine: 68.14 g, Sare: 3.55 g

pizza diablo (450g) 27 Lei

pizza margherita (400g) 26 Lei



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 297.68 KCal /1245.47 Kj
, Grasimi: 11.81 g, Acizi grasi saturati: 5.87 g, Glucide:
29.15 g, Zaharuri: 1.07 g, Proteine: 17.04 g, Sare: 0.89 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Faina: 170 g (Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia, Mustar), Piept de pui dezosat : 80 g (Piept
de pui file dezosat fără piele.), CASCAVAL : 70 g (Contine: Lapte), MOZZARELA TOPING: 60 g
(LAPTE DE VACA,ULEI PALMIER,SARE,CULTURI BACTERIAL,CHEAG, Contine: Lapte),
Maioneza: 20 g (Ou, ulei , mustar, Contine: Lapte, Oua, Mustar), Salata verde: 20 g , Sos rosii: 15 g
(Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Drojdie proaspata: 10 g , Margarina Delma: 5 g

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 1165.59 KCal /4876.84 Kj
, Grasimi: 34.57 g, Acizi grasi saturati: 22.51 g, Glucide:
123.51 g, Zaharuri: 4.72 g, Proteine: 71.4 g, Sare: 2.82 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 259.02 KCal /1083.74 Kj
, Grasimi: 7.68 g, Acizi grasi saturati: 5 g, Glucide: 27.45
g, Zaharuri: 1.05 g, Proteine: 15.87 g, Sare: 0.63 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Oua, Mustar

Poate contine urme de: Soia, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

faina: 170 g (faina alba de grau 550, Contine: Gluten), Cascaval: 80 g (LAPTE de vaca, cheag, sare,
Contine: Lapte), MOZZARELA TOPING: 60 g (LAPTE DE VACA,ULEI PALMIER,SARE,CULTURI
BACTERIAL,CHEAG, Contine: Lapte), SUNCA PRESATA: 50 g (Contine: Telina, Soia, Lapte,
Gluten), Ciuperci champignon: 30 g , Sos rosii: 25 g (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Ananas:
20 g (Agenti sechestranti, antioxidanti, corectori de aciditate: E330 - Acid citric), MARGARINA 67%:
10 g (Contine: Soia), Drojdie proaspata: 5 g

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 1329.82 KCal /5563.98 Kj
, Grasimi: 38.44 g, Acizi grasi saturati: 19.1 g, Glucide:
121.36 g, Zaharuri: 9.14 g, Proteine: 65.87 g, Sare: 4.7 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 295.52 KCal /1236.44 Kj
, Grasimi: 8.54 g, Acizi grasi saturati: 4.24 g, Glucide:
26.97 g, Zaharuri: 2.03 g, Proteine: 14.64 g, Sare: 1.04 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Telina, Soia

pizza kebab (450g) 30 Lei

pizza hawai (450g) 29 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie

FAINA: 170 g (FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Gluten), Cascaval:
100 g (LAPTE de vaca, cheag, sare, Contine: Lapte), MOZZARELA TOPING: 80 g (LAPTE DE
VACA,ULEI PALMIER,SARE,CULTURI BACTERIAL,CHEAG, Contine: Lapte), Rosii: 30 g , Ceapa:
30 g , Ghiudem kaufland: 30 g , Babic Agricola: 30 g , Sos rosii: 15 g (Corectori de aciditate: E330 -
Acid citric), Drojdie proaspata: 10 g , Margarina: 5 g

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 1494.1 KCal /6251.32 Kj
, Grasimi: 64.74 g, Acizi grasi saturati: 24.56 g, Glucide:
141.01 g, Zaharuri: 7.37 g, Proteine: 78.63 g, Sare: 5.56 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 298.82 KCal /1250.26 Kj
, Grasimi: 12.95 g, Acizi grasi saturati: 4.91 g, Glucide:
28.2 g, Zaharuri: 1.47 g, Proteine: 15.73 g, Sare: 1.11 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

FAINA: 170 g (FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Gluten),
CASCAVAL : 100 g (Contine: Lapte), Gorgonzola: 70 g (Contine: Lapte), MOZZARELA TOPING: 70
g (LAPTE DE VACA,ULEI PALMIER,SARE,CULTURI BACTERIAL,CHEAG, Contine: Lapte),
Prosciutto Crudo: 40 g (Poate contine urme de: Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă, Mustar, Telina)
(Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E252 - Nitrat de potasiu), Parmezan: 20 g (Contine: Lapte), Sos
rosii: 15 g (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Drojdie proaspata: 10 g , Margarina: 5 g

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 1601.7 KCal /6701.52 Kj
, Grasimi: 75.43 g, Acizi grasi saturati: 40.33 g, Glucide:
133.88 g, Zaharuri: 6.36 g, Proteine: 90.47 g, Sare: 8.64 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 320.34 KCal /1340.3 Kj
, Grasimi: 15.09 g, Acizi grasi saturati: 8.07 g, Glucide:
26.78 g, Zaharuri: 1.27 g, Proteine: 18.09 g, Sare: 1.73 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Gluten, Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă, Mustar, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

pizza turceasca (500g) 31 Lei

pizza prosciuto crudo e gorgonzola (500g) 33 Lei

pizza salmone (500g) 33 Lei



FAINA: 170 g (FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Gluten),
CASCAVAL : 120 g (Contine: Lapte), MOZZARELA TOPING: 80 g (LAPTE DE VACA,ULEI
PALMIER,SARE,CULTURI BACTERIAL,CHEAG, Contine: Lapte), File somon afumat: 70 g
(Contine: Peste), Lamaie: 20 g , Sos rosii: 15 g (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Capere: 10 g
(capere intregi 65,7%, sare, apa, otet din vin 7,6%, Contine: Dioxidul de sulf si sulfiții), Drojdie
proaspata: 10 g , Margarina Delma: 5 g

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 1431.05 KCal /5987.53 Kj
, Grasimi: 60.27 g, Acizi grasi saturati: 27.34 g, Glucide:
137.04 g, Zaharuri: 7.2 g, Proteine: 79.9 g, Sare: 5.18 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 286.21 KCal /1197.51 Kj
, Grasimi: 12.05 g, Acizi grasi saturati: 5.47 g, Glucide:
27.41 g, Zaharuri: 1.44 g, Proteine: 15.98 g, Sare: 1.04 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Peste, Dioxidul de sulf si sulfiții

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

FAINA: 170 g (FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Gluten), Sos
bolognese: 140 g , Cascaval: 100 g (LAPTE de vaca, cheag, sare, Contine: Lapte), MOZZARELA
TOPING: 60 g (LAPTE DE VACA,ULEI PALMIER,SARE,CULTURI BACTERIAL,CHEAG, Contine:
Lapte), Sos rosii: 15 g (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Drojdie proaspata: 10 g , Margarina
Delma: 5 g

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 1226.95 KCal /5133.57 Kj
, Grasimi: 39.12 g, Acizi grasi saturati: 18.1 g, Glucide:
147.77 g, Zaharuri: 6.36 g, Proteine: 62.98 g, Sare: 5.25 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 245.39 KCal /1026.71 Kj
, Grasimi: 7.82 g, Acizi grasi saturati: 3.62 g, Glucide:
29.55 g, Zaharuri: 1.27 g, Proteine: 12.6 g, Sare: 1.05 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Gluten

sandwich-uri

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui dezosat Agricola: 150 g , Chifla: 100 g (faina alba de GRAU, grasime tartinabila vegatala,
drojdie, sare iodata, apa, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Seminte de susan), MOZZARELA

pizza bolognese (500g) 28 Lei

pollo parmegiano (350g) 19 Lei



TOPING: 30 g (LAPTE DE VACA,ULEI PALMIER,SARE,CULTURI BACTERIAL,CHEAG, Contine:
Lapte), Sos bechamel: 20 g , Castraveti: 15 g , Rosii: 15 g , Salata verde: 10 g , Sos rosii: 10 g (Corectori
de aciditate: E330 - Acid citric)

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 497.51 KCal /2081.6 Kj
, Grasimi: 15.52 g, Acizi grasi saturati: 5.25 g, Glucide:
53.56 g, Zaharuri: 5.49 g, Proteine: 51.96 g, Sare: 1.87 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 142.15 KCal /594.74 Kj
, Grasimi: 4.43 g, Acizi grasi saturati: 1.5 g, Glucide: 15.3 g,
Zaharuri: 1.57 g, Proteine: 14.85 g, Sare: 0.53 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Seminte de susan

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui dezosat : 150 g (Piept de pui file dezosat, fără piele.), Chifla: 100 g (faina alba de GRAU,
grasime tartinabila vegatala, drojdie, sare iodata, apa, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Seminte
de susan), Sos bechamel: 30 g , Rosii: 25 g , Castravete: 25 g , Salata verde: 20 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 235.69 KCal /986.15 Kj
, Grasimi: 6.38 g, Acizi grasi saturati: 0.6 g, Glucide: 53.38
g, Zaharuri: 4.56 g, Proteine: 40.04 g, Sare: 1.34 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 67.34 KCal /281.76 Kj
, Grasimi: 1.82 g, Acizi grasi saturati: 0.17 g, Glucide: 15.25
g, Zaharuri: 1.3 g, Proteine: 11.44 g, Sare: 0.38 g

Alergeni: Gluten

Poate contine urme de: Seminte de susan

Cantitate ingrediente pentru o portie

Chifla: 100 g (faina alba de GRAU, grasime tartinabila vegatala, drojdie, sare iodata, apa, Contine:
Gluten, Poate contine urme de: Seminte de susan), SUNCA PRESATA: 70 g (Contine: Telina, Soia,
Lapte, Gluten), Cascaval: 70 g (LAPTE de vaca, cheag, sare, Contine: Lapte), Salata verde: 20 g ,
Rosii: 20 g , Castravete: 20 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 457.57 KCal /1914.48 Kj
, Grasimi: 18.75 g, Acizi grasi saturati: 8.16 g, Glucide:
52.7 g, Zaharuri: 7.55 g, Proteine: 36.09 g, Sare: 5.65 g

snitel pui (350g) 19 Lei

sunca si cascaval (300g) 19 Lei



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 152.52 KCal /638.16 Kj
, Grasimi: 6.25 g, Acizi grasi saturati: 2.72 g, Glucide: 17.57
g, Zaharuri: 2.52 g, Proteine: 12.03 g, Sare: 1.88 g

Alergeni: Gluten, Telina, Soia, Lapte

Poate contine urme de: Seminte de susan

Cantitate ingrediente pentru o portie

Chifla: 100 g (faina alba de GRAU, grasime tartinabila vegatala, drojdie, sare iodata, apa, Contine:
Gluten, Poate contine urme de: Seminte de susan), Ou: 70 g (Contine: Oua), Bacon: 70 g (carne de
porc, sare, sirop de glucoza) (Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E249 - Nitrit de potasiu), Castraveti: 20
g , Rosii: 20 g , Salata verde: 20 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 466.1 KCal /1950.16 Kj
, Grasimi: 23.88 g, Acizi grasi saturati: 7.72 g, Glucide:
52.29 g, Zaharuri: 4.99 g, Proteine: 28.47 g, Sare: 4.07 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 155.37 KCal /650.05 Kj
, Grasimi: 7.96 g, Acizi grasi saturati: 2.57 g, Glucide: 17.43
g, Zaharuri: 1.66 g, Proteine: 9.49 g, Sare: 1.36 g

Alergeni: Gluten, Oua

Poate contine urme de: Seminte de susan

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui dezosat: 110 g (Piept de pui dezosat), Chifla: 100 g (faina alba de GRAU, grasime tartinabila
vegatala, drojdie, sare iodata, apa, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Seminte de susan), Sos
bechamel: 20 g , fulgi porumb: 20 g (malai, zahar, extract de malt din orz, sare iodata, premix de
vitamine si fier, Contine: Gluten), Castraveti: 20 g , Rosii: 20 g , Salata verde: 10 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 416.89 KCal /1744.25 Kj
, Grasimi: 7.07 g, Acizi grasi saturati: 0.69 g, Glucide:
69.95 g, Zaharuri: 7.68 g, Proteine: 36.17 g, Sare: 1.58 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 138.96 KCal /581.42 Kj
, Grasimi: 2.36 g, Acizi grasi saturati: 0.23 g, Glucide: 23.32
g, Zaharuri: 2.56 g, Proteine: 12.06 g, Sare: 0.53 g

Alergeni: Gluten

omleta si bacon (300g) 19 Lei

pui crocant (300g) 19 Lei



Poate contine urme de: Seminte de susan

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui dezosat: 100 g (Piept de pui dezosat), Chifla: 100 g (faina alba de GRAU, grasime tartinabila
vegatala, drojdie, sare iodata, apa, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Seminte de susan), Bacon:
50 g (carne de porc, sare, sirop de glucoza) (Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E249 - Nitrit de
potasiu), Castraveti: 20 g , Rosii: 20 g , Salata verde: 10 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 422.55 KCal /1767.94 Kj
, Grasimi: 14.09 g, Acizi grasi saturati: 4.06 g, Glucide:
52.59 g, Zaharuri: 6.12 g, Proteine: 39.78 g, Sare: 3.2 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 140.85 KCal /589.31 Kj
, Grasimi: 4.7 g, Acizi grasi saturati: 1.35 g, Glucide: 17.53
g, Zaharuri: 2.04 g, Proteine: 13.26 g, Sare: 1.07 g

Alergeni: Gluten

Poate contine urme de: Seminte de susan

preparate porc

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ceafa porc: 250 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 565 KCal /2363.96 Kj
, Grasimi: 35 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 0 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 60 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 226 KCal /945.58 Kj
, Grasimi: 14 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 0 g, Zaharuri:
0 g, Proteine: 24 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Carne de porc: 250 g , Mamaliguta: 120 g (Faina de porumb 85%, apa 10%, sare, ulei , Poate contine
urme de: Gluten), Vin alb sec: 20 g , Usturoi: 10 g

pui cu bacon (300g) 19 Lei

ceafa porc (250g) 24 Lei

pomana porcului (400g) 29 Lei



Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 624.75 KCal /2613.96 Kj
, Grasimi: 24.3 g, Acizi grasi saturati: 8.51 g, Glucide:
21.78 g, Zaharuri: 0.2 g, Proteine: 76.29 g, Sare: 0.15 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 156.19 KCal /653.49 Kj
, Grasimi: 6.08 g, Acizi grasi saturati: 2.13 g, Glucide: 5.45
g, Zaharuri: 0.05 g, Proteine: 19.07 g, Sare: 0.04 g

Alergeni: -

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pulpa de porc: 180 g , Cabanos: 150 g (Conține: carne de porc, apă, carne de vită, slănină, condimente și
extracte de condimente, sare, stabilizatori (difosfați), derivați din lapte, zaharoză, antioxidant (acid
ascorbic), arome naturale, proteină animală de porc, usturoi, boia dulce, colorant (carmine), conservant
(nitrit de sodiu). Produsul poate conține urme de: țelină, muștar, lactoză., Contine: Telina, Mustar,
Lapte), Mamaliguta: 100 g (Faina de porumb 85%, apa 10%, sare, ulei , Poate contine urme de: Gluten),
Branza : 30 g (Contine: Lapte), Ciuperci champignon: 30 g , Ou: 20 g (Contine: Oua), Vin alb sec: 20 g

Valori nutritionale / portie (530g)

Valoare energetica: 1071.6 KCal /4483.58 Kj
, Grasimi: 79.94 g, Acizi grasi saturati: 16.01 g, Glucide:
23.81 g, Zaharuri: 1.3 g, Proteine: 62.04 g, Sare: 4.31 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 202.19 KCal /845.96 Kj
, Grasimi: 15.08 g, Acizi grasi saturati: 3.02 g, Glucide: 4.49
g, Zaharuri: 0.25 g, Proteine: 11.71 g, Sare: 0.81 g

Alergeni: Telina, Mustar, Lapte, Oua

Poate contine urme de: Gluten

preparate pui

Cantitate ingrediente pentru o portie

PUI INTREG: 400 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 572 KCal /2393.24 Kj
, Grasimi: 44 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 0 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 80 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

tochitura dobrogeana (530g) 34 Lei

pui la ceaun (400g) 33 Lei



Valoare energetica: 143 KCal /598.31 Kj
, Grasimi: 11 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 0 g, Zaharuri:
0 g, Proteine: 20 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pulpe de pui dezosate la gratat: 250 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 370 KCal /1548.08 Kj
, Grasimi: 20.25 g, Acizi grasi saturati: 4.75 g, Glucide: 1.25
g, Zaharuri: 1.5 g, Proteine: 45 g, Sare: 4.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 148 KCal /619.23 Kj
, Grasimi: 8.1 g, Acizi grasi saturati: 1.9 g, Glucide: 0.5 g,
Zaharuri: 0.6 g, Proteine: 18 g, Sare: 1.8 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui dezosat: 160 g (Piept de pui dezosat), fulgi porumb: 30 g (malai, zahar, extract de malt din
orz, sare iodata, premix de vitamine si fier, Contine: Gluten), Lapte : 20 g (Contine: Lapte), FAINA: 20
g (FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Gluten), Ou: 20 g (Contine:
Oua)

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 403.9 KCal /1689.91 Kj
, Grasimi: 5.25 g, Acizi grasi saturati: 1.17 g, Glucide: 42.78
g, Zaharuri: 6.1 g, Proteine: 43.65 g, Sare: 0.44 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 161.56 KCal /675.96 Kj
, Grasimi: 2.1 g, Acizi grasi saturati: 0.47 g, Glucide: 17.11
g, Zaharuri: 2.44 g, Proteine: 17.46 g, Sare: 0.18 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Oua

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui dezosat: 150 g (Piept de pui dezosat), Cascaval: 40 g (LAPTE de vaca, cheag, sare, Contine:
Lapte), Sos rosii: 30 g (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Pesmet: 30 g (pesmet din pâine albă,

pulpa pui dezosata (250g) 23 Lei

chicken strips (250g) 20 Lei

pollo parmegiano (300g) 23 Lei



Contine: Gluten), Lapte : 20 g (Contine: Lapte), FAINA: 20 g (FAINA DE GRAU ALBA, Contine:
Gluten, Poate contine urme de: Gluten), Ou: 10 g (Contine: Oua)

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 520.89 KCal /2179.39 Kj
, Grasimi: 11.26 g, Acizi grasi saturati: 4.63 g, Glucide:
44.15 g, Zaharuri: 5.9 g, Proteine: 51.68 g, Sare: 1.41 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 173.63 KCal /726.46 Kj
, Grasimi: 3.75 g, Acizi grasi saturati: 1.54 g, Glucide: 14.72
g, Zaharuri: 1.97 g, Proteine: 17.23 g, Sare: 0.47 g

Alergeni: Lapte, Gluten, Oua

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui dezosat: 170 g (Piept de pui dezosat), Sos rosii: 30 g (Corectori de aciditate: E330 - Acid
citric), Pesmet: 30 g (pesmet din pâine albă, Contine: Gluten), FAINA: 20 g (FAINA DE GRAU ALBA,
Contine: Gluten, Poate contine urme de: Gluten), Lapte : 20 g (Contine: Lapte), Ou: 20 g (Contine:
Oua), Fulgi Chili: 10 g (Poate contine urme de: Fructe cu coajă lemnoasă, Seminte de susan, Mustar,
Telina, Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții)

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 496.68 KCal /2078.09 Kj
, Grasimi: 6.76 g, Acizi grasi saturati: 1.45 g, Glucide:
48.99 g, Zaharuri: 6.54 g, Proteine: 48.89 g, Sare: 0.36 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 165.56 KCal /692.7 Kj
, Grasimi: 2.25 g, Acizi grasi saturati: 0.48 g, Glucide: 16.33
g, Zaharuri: 2.18 g, Proteine: 16.3 g, Sare: 0.12 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Oua

Poate contine urme de: Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă, Seminte de susan, Mustar, Telina, Dioxidul
de sulf si sulfiții

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui dezosat: 200 g (Piept de pui dezosat), Cascaval: 50 g (LAPTE de vaca, cheag, sare, Contine:
Lapte), Bacon: 50 g (carne de porc, sare, sirop de glucoza) (Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E249 -
Nitrit de potasiu)

Valori nutritionale / portie (300g)

pui cin -cin (300g) 23 Lei

pui gratinat (300g) 26 Lei



Valoare energetica: 473.45 KCal /1980.91 Kj
, Grasimi: 20.65 g, Acizi grasi saturati: 8.2 g, Glucide: 4.55
g, Zaharuri: 3.75 g, Proteine: 66 g, Sare: 3.55 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 157.82 KCal /660.3 Kj
, Grasimi: 6.88 g, Acizi grasi saturati: 2.73 g, Glucide: 1.52 g,
Zaharuri: 1.25 g, Proteine: 22 g, Sare: 1.18 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui dezosat: 150 g (Piept de pui dezosat), fulgi de porumb: 30 g (faina de porumb 98.4%, sare,
Poate contine urme de: Seminte de susan, Soia, Arahide, Mustar, Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții,
Telina, Fructe cu coajă lemnoasă), FAINA: 25 g (FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate
contine urme de: Gluten), Lapte : 25 g (Contine: Lapte), Ou: 20 g (Contine: Oua)

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 401.11 KCal /1678.21 Kj
, Grasimi: 4.99 g, Acizi grasi saturati: 1.18 g, Glucide:
43.98 g, Zaharuri: 4.56 g, Proteine: 42.73 g, Sare: 0.21 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 160.44 KCal /671.28 Kj
, Grasimi: 2 g, Acizi grasi saturati: 0.47 g, Glucide: 17.59 g,
Zaharuri: 1.82 g, Proteine: 17.09 g, Sare: 0.08 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Oua

Poate contine urme de: Seminte de susan, Soia, Arahide, Mustar, Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții,
Telina, Fructe cu coajă lemnoasă

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui dezosat: 250 g (Piept de pui dezosat)

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 274.38 KCal /1147.98 Kj
, Grasimi: 2.5 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 3.75 g,
Zaharuri: 3.75 g, Proteine: 57.5 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 109.75 KCal /459.19 Kj
, Grasimi: 1 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 1.5 g,
Zaharuri: 1.5 g, Proteine: 23 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

pui crocant (250g) 23 Lei

piept pui gratar (250g) 20 Lei

pollo gorgonzola (350g) 28 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui dezosat: 200 g (Piept de pui dezosat), Smantana Cucina: 50 g (apa, grasimi vegetale
nehidrogenate (din palmier), zer praf, amidon modificat din porumb, Contine: Lapte, Soia, Poate contine
urme de: Arahide) (Agenti de ingrosare: E1442 - Fosfat de diamidon hidroxipropilic, E412 - Gumă de
guar, E410 - Gumă din semințe de carruba, Antioxidanti: E322 - Lecitine, Corectori de aciditate: E339 -
Fosfat de sodiu, Coloranti artificiali: E160a - Caroten), Cascaval: 50 g (LAPTE de vaca, cheag, sare,
Contine: Lapte), Gorgonzola: 50 g (Lapte de vaca pasteurizat, cultura lactica de fermentare, sare, cheag,
cultura de mucegai, Contine: Lapte, Poate contine urme de: Lapte)

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 658.45 KCal /2754.95 Kj
, Grasimi: 37.75 g, Acizi grasi saturati: 21.15 g, Glucide:
7.7 g, Zaharuri: 5.5 g, Proteine: 70.65 g, Sare: 3.23 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 188.13 KCal /787.13 Kj
, Grasimi: 10.79 g, Acizi grasi saturati: 6.04 g, Glucide: 2.2
g, Zaharuri: 1.57 g, Proteine: 20.19 g, Sare: 0.92 g

Alergeni: Lapte, Soia

Poate contine urme de: Arahide, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui dezosat: 170 g (Piept de pui dezosat), Pesmet: 20 g (pesmet din pâine albă, Contine:
Gluten), FAINA: 20 g (FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Gluten),
Lapte : 20 g (Contine: Lapte), Ou: 20 g (Contine: Oua)

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 375.08 KCal /1569.31 Kj
, Grasimi: 4.88 g, Acizi grasi saturati: 1.11 g, Glucide:
34.15 g, Zaharuri: 4.15 g, Proteine: 46.24 g, Sare: 0.06 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 150.03 KCal /627.72 Kj
, Grasimi: 1.95 g, Acizi grasi saturati: 0.44 g, Glucide: 13.66
g, Zaharuri: 1.66 g, Proteine: 18.5 g, Sare: 0.02 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Oua

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui dezosat: 190 g (Piept de pui dezosat), susan alb: 30 g (seminte susan 100% (poate contine
urme de : mustar, telina, nuca, sulfiti, gluten, soia), Contine: Seminte de susan, Poate contine urme de:
Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar, Telina), Lapte : 20 g (Contine: Lapte), FAINA:

snitel pui (250g) 20 Lei

grujoane pui cu susan (280g) 23 Lei



20 g (FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Gluten), Ou: 20 g (Contine:
Oua)

Valori nutritionale / portie (280g)

Valoare energetica: 495.93 KCal /2074.95 Kj
, Grasimi: 19.71 g, Acizi grasi saturati: 3.15 g, Glucide:
26.25 g, Zaharuri: 4.24 g, Proteine: 54.15 g, Sare: 0.05 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 177.12 KCal /741.05 Kj
, Grasimi: 7.04 g, Acizi grasi saturati: 1.13 g, Glucide: 9.38
g, Zaharuri: 1.51 g, Proteine: 19.34 g, Sare: 0.02 g

Alergeni: Seminte de susan, Lapte, Gluten, Oua

Poate contine urme de: Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Aripioare de pui: 190 g , susan alb: 30 g (seminte susan 100% (poate contine urme de : mustar, telina,
nuca, sulfiti, gluten, soia), Contine: Seminte de susan, Poate contine urme de: Gluten, Dioxidul de sulf
si sulfiții, Arahide, Mustar, Telina), FAINA: 20 g (FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate
contine urme de: Gluten), Lapte : 20 g (Contine: Lapte), Ou: 20 g (Contine: Oua)

Valori nutritionale / portie (280g)

Valoare energetica: 606.6 KCal /2538.02 Kj
, Grasimi: 38.71 g, Acizi grasi saturati: 3.15 g, Glucide: 25.3
g, Zaharuri: 1.39 g, Proteine: 42.75 g, Sare: 0.05 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 216.64 KCal /906.44 Kj
, Grasimi: 13.82 g, Acizi grasi saturati: 1.13 g, Glucide: 9.04
g, Zaharuri: 0.5 g, Proteine: 15.27 g, Sare: 0.02 g

Alergeni: Seminte de susan, Gluten, Lapte, Oua

Poate contine urme de: Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui dezosat: 200 g (Piept de pui dezosat), smantana gran cucina: 50 g (apa, ueliuri si grasimi
vegetale,(palmier), zara praf, amidon modificat din porumb, maltodextrine, , Poate contine urme de:
Soia, Lapte) (Stabilizatori: E412 - Gumă de guar, E410 - Gumă din semințe de carruba, Emulgatori:
E322 - Lecitine), Ciuperci champignon: 50 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 328 KCal /1372.35 Kj
, Grasimi: 10.45 g, Acizi grasi saturati: 7.45 g, Glucide: 9 g,
Zaharuri: 6.35 g, Proteine: 48.6 g, Sare: 0.04 g

aripioare cu susan (280g) 23 Lei

scalopina funghi pui (300g) 28 Lei



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 109.33 KCal /457.45 Kj
, Grasimi: 3.48 g, Acizi grasi saturati: 2.48 g, Glucide: 3 g,
Zaharuri: 2.12 g, Proteine: 16.2 g, Sare: 0.01 g

Alergeni: -

Poate contine urme de: Soia, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ficat de pui: 320 g (Ficat de pui.), Vin alb sec: 20 g , Usturoi: 10 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 375.1 KCal /1569.41 Kj
, Grasimi: 12.21 g, Acizi grasi saturati: 5.77 g, Glucide: 7.62
g, Zaharuri: 3.08 g, Proteine: 56.32 g, Sare: 0.48 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 107.17 KCal /448.4 Kj
, Grasimi: 3.49 g, Acizi grasi saturati: 1.65 g, Glucide: 2.18 g,
Zaharuri: 0.88 g, Proteine: 16.09 g, Sare: 0.14 g

Alergeni: -

peste

Cantitate ingrediente pentru o portie

Midii: 150 g (Contine: Moluste, Peste), FAINA: 20 g (FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten,
Poate contine urme de: Gluten), Ou: 20 g (Contine: Oua), Lapte : 10 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 257.95 KCal /1079.27 Kj
, Grasimi: 4.92 g, Acizi grasi saturati: 1.59 g, Glucide:
22.32 g, Zaharuri: 0.85 g, Proteine: 25.45 g, Sare: 1.27 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 128.98 KCal /539.64 Kj
, Grasimi: 2.46 g, Acizi grasi saturati: 0.8 g, Glucide: 11.16
g, Zaharuri: 0.43 g, Proteine: 12.73 g, Sare: 0.64 g

Alergeni: Moluste, Peste, Gluten, Oua, Lapte

Poate contine urme de: Gluten

ficatei pui (350g) 26 Lei

midii pane (200g) 29 Lei

midii in sos vin alb cu usturoi (200g) 29 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie

Midii: 150 g (Contine: Moluste, Peste), Vin alb sec: 40 g , Usturoi: 10 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 192.9 KCal /807.09 Kj
, Grasimi: 2.42 g, Acizi grasi saturati: 0.75 g, Glucide: 10.65
g, Zaharuri: 0.2 g, Proteine: 21.28 g, Sare: 1.23 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 96.45 KCal /403.55 Kj
, Grasimi: 1.21 g, Acizi grasi saturati: 0.38 g, Glucide: 5.32 g,
Zaharuri: 0.1 g, Proteine: 10.64 g, Sare: 0.62 g

Alergeni: Moluste, Peste

paste

Cantitate ingrediente pentru o portie

Paste: 300 g , Bacon: 100 g (carne de porc, sare, sirop de glucoza) (Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu,
E249 - Nitrit de potasiu), smantana gran cucina: 50 g (apa, ueliuri si grasimi vegetale,(palmier), zara praf,
amidon modificat din porumb, maltodextrine, , Poate contine urme de: Soia, Lapte) (Stabilizatori: E412
- Gumă de guar, E410 - Gumă din semințe de carruba, Emulgatori: E322 - Lecitine), Parmezan: 30 g
(Contine: Lapte, Oua) (Conservanti: E1105 - Lizozim), Usturoi: 10 g , Piper: 5 g , Sare: 5 g (sare gema,
iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 570.05 KCal /2385.06 Kj
, Grasimi: 35.71 g, Acizi grasi saturati: 20.13 g, Glucide:
31.58 g, Zaharuri: 9.36 g, Proteine: 27.73 g, Sare: 4.29 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 114.01 KCal /477.01 Kj
, Grasimi: 7.14 g, Acizi grasi saturati: 4.03 g, Glucide: 6.32
g, Zaharuri: 1.87 g, Proteine: 5.55 g, Sare: 0.86 g

Alergeni: Lapte, Oua

Poate contine urme de: Soia, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Paste: 250 g , CARNE VITA: 140 g (CARNE VITA, Contine: Mustar, Soia), Sos rosii: 50 g (Corectori
de aciditate: E330 - Acid citric), Parmezan: 30 g (Contine: Lapte, Oua) (Conservanti: E1105 - Lizozim),
Legume: 30 g

Valori nutritionale / portie (500g)

carbonara (500g) 28 Lei

bolognese (500g) 28 Lei



Valoare energetica: 432.6 KCal /1809.99 Kj
, Grasimi: 15.01 g, Acizi grasi saturati: 8.74 g, Glucide:
22.22 g, Zaharuri: 8.06 g, Proteine: 37.79 g, Sare: 2.14 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 86.52 KCal /362 Kj
, Grasimi: 3 g, Acizi grasi saturati: 1.75 g, Glucide: 4.44 g,
Zaharuri: 1.61 g, Proteine: 7.56 g, Sare: 0.43 g

Alergeni: Mustar, Soia, Lapte, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Paste: 250 g , Kaizer: 100 g (piept de porc fara os,cu soric,apa,sare, Contine: Lapte) (Conservanti: E250
- Nitrit de sodiu, Stabilizatori: E450 - Difosfați, E451i - Trifosfat pentasodic, E1200 - Polidextroză,
Gelifianti: E407 - Caragenan, Antioxidanti: E316 - Eritorbat de sodiu, Potentiatori de aroma: E621 -
Glutamat monosodic), Sos rosii: 100 g (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Ciuperci champignon:
50 g

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 601.5 KCal /2516.68 Kj
, Grasimi: 36.39 g, Acizi grasi saturati: 14.07 g, Glucide:
27.45 g, Zaharuri: 11.22 g, Proteine: 17.59 g, Sare: 2.32 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 120.3 KCal /503.34 Kj
, Grasimi: 7.28 g, Acizi grasi saturati: 2.81 g, Glucide: 5.49 g,
Zaharuri: 2.24 g, Proteine: 3.52 g, Sare: 0.46 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Paste: 250 g , Kaizer: 120 g (piept de porc fara os,cu soric,apa,sare, Contine: Lapte) (Conservanti: E250
- Nitrit de sodiu, Stabilizatori: E450 - Difosfați, E451i - Trifosfat pentasodic, E1200 - Polidextroză,
Gelifianti: E407 - Caragenan, Antioxidanti: E316 - Eritorbat de sodiu, Potentiatori de aroma: E621 -
Glutamat monosodic), Sos rosii: 100 g (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Ardei iute: 20 g ,
Usturoi: 10 g

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 689.48 KCal /2884.79 Kj
, Grasimi: 43.47 g, Acizi grasi saturati: 16.83 g, Glucide:
30.35 g, Zaharuri: 10.78 g, Proteine: 20.51 g, Sare: 2.76 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 137.9 KCal /576.96 Kj
, Grasimi: 8.69 g, Acizi grasi saturati: 3.37 g, Glucide: 6.07 g,
Zaharuri: 2.16 g, Proteine: 4.1 g, Sare: 0.55 g

Alergeni: Lapte

milaneze (500g) 28 Lei

penne arabiata (500g) 28 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie

Paste: 250 g , Mix fructe de mare: 140 g (Contine: Crustacee, Moluste, Poate contine urme de: Peste),
Sos rosii: 100 g (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Usturoi: 10 g

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 304.4 KCal /1273.6 Kj
, Grasimi: 1.59 g, Acizi grasi saturati: 0.31 g, Glucide: 27.25
g, Zaharuri: 10.22 g, Proteine: 21.73 g, Sare: 0.9 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 60.88 KCal /254.72 Kj
, Grasimi: 0.32 g, Acizi grasi saturati: 0.06 g, Glucide: 5.45 g,
Zaharuri: 2.04 g, Proteine: 4.35 g, Sare: 0.18 g

Alergeni: Crustacee, Moluste

Poate contine urme de: Peste

Cantitate ingrediente pentru o portie

Paste: 300 g , Smantana vegetală Gran Cucina: 70 g , Cascaval: 50 g (LAPTE de vaca, cheag, sare,
Contine: Lapte), Gorgonzola: 50 g (Lapte de vaca pasteurizat, cultura lactica de fermentare, sare, cheag,
cultura de mucegai, Contine: Lapte, Poate contine urme de: Lapte), Parmezan: 30 g (Contine: Lapte,
Oua) (Conservanti: E1105 - Lizozim)

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 667.35 KCal /2792.19 Kj
, Grasimi: 45.12 g, Acizi grasi saturati: 22.83 g, Glucide:
27.05 g, Zaharuri: 5.6 g, Proteine: 35.34 g, Sare: 3.75 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 133.47 KCal /558.44 Kj
, Grasimi: 9.02 g, Acizi grasi saturati: 4.57 g, Glucide: 5.41
g, Zaharuri: 1.12 g, Proteine: 7.07 g, Sare: 0.75 g

Alergeni: Lapte, Oua

Poate contine urme de: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Paste: 250 g , Kaizer: 100 g (piept de porc fara os,cu soric,apa,sare, Contine: Lapte) (Conservanti: E250
- Nitrit de sodiu, Stabilizatori: E450 - Difosfați, E451i - Trifosfat pentasodic, E1200 - Polidextroză,
Gelifianti: E407 - Caragenan, Antioxidanti: E316 - Eritorbat de sodiu, Potentiatori de aroma: E621 -
Glutamat monosodic), Cascaval: 50 g (LAPTE de vaca, cheag, sare, Contine: Lapte), smantana gran
cucina: 50 g (apa, ueliuri si grasimi vegetale,(palmier), zara praf, amidon modificat din porumb,

spaghete cu fructe de mare (500g) 32 Lei

penne quattro formaggi (500g) 32 Lei

rigatoni al forno (500g) 29 Lei



maltodextrine, , Poate contine urme de: Soia, Lapte) (Stabilizatori: E412 - Gumă de guar, E410 - Gumă
din semințe de carruba, Emulgatori: E322 - Lecitine), Sos rosii: 50 g (Corectori de aciditate: E330 - Acid
citric)

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 758.95 KCal /3175.45 Kj
, Grasimi: 53.52 g, Acizi grasi saturati: 26.16 g, Glucide:
26.82 g, Zaharuri: 10.34 g, Proteine: 29.5 g, Sare: 3.95 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 151.79 KCal /635.09 Kj
, Grasimi: 10.7 g, Acizi grasi saturati: 5.23 g, Glucide: 5.36
g, Zaharuri: 2.07 g, Proteine: 5.9 g, Sare: 0.79 g

Alergeni: Lapte

Poate contine urme de: Soia, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Tagliatelle: 300 g (gris din grau dur,ou19,36%, Contine: Gluten, Oua), SUNCA PRESATA: 100 g
(Contine: Telina, Soia, Lapte, Gluten), smantana gran cucina: 50 g (apa, ueliuri si grasimi vegetale,
(palmier), zara praf, amidon modificat din porumb, maltodextrine, , Poate contine urme de: Soia, Lapte)
(Stabilizatori: E412 - Gumă de guar, E410 - Gumă din semințe de carruba, Emulgatori: E322 - Lecitine),
Ciuperci champignon: 30 g , Parmezan: 20 g (Contine: Lapte, Oua) (Conservanti: E1105 - Lizozim)

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 1379.5 KCal /5771.84 Kj
, Grasimi: 29.05 g, Acizi grasi saturati: 15.59 g, Glucide:
206.9 g, Zaharuri: 15.41 g, Proteine: 64.54 g, Sare: 3.48 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 275.9 KCal /1154.37 Kj
, Grasimi: 5.81 g, Acizi grasi saturati: 3.12 g, Glucide: 41.38
g, Zaharuri: 3.08 g, Proteine: 12.91 g, Sare: 0.7 g

Alergeni: Gluten, Oua, Telina, Soia, Lapte

Poate contine urme de: Soia, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Tagliatelle: 200 g (gris din grau dur,ou19,36%, Contine: Gluten, Oua), Piept de pui dezosat: 150 g (Piept
de pui dezosat), smantana gran cucina: 100 g (apa, ueliuri si grasimi vegetale,(palmier), zara praf,
amidon modificat din porumb, maltodextrine, , Poate contine urme de: Soia, Lapte) (Stabilizatori: E412
- Gumă de guar, E410 - Gumă din semințe de carruba, Emulgatori: E322 - Lecitine), Parmezan: 50 g
(Contine: Lapte, Oua) (Conservanti: E1105 - Lizozim)

Valori nutritionale / portie (500g)

tagliatelle sunca,ciuperci,parmezan (500g) 30 Lei

tagliatelle pui,sos alb,parmezan (500g) 30 Lei



Valoare energetica: 1284.13 KCal /5372.79 Kj
, Grasimi: 40.15 g, Acizi grasi saturati: 26.45 g, Glucide:
143.85 g, Zaharuri: 12.75 g, Proteine: 81.45 g, Sare: 0.99 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 256.83 KCal /1074.56 Kj
, Grasimi: 8.03 g, Acizi grasi saturati: 5.29 g, Glucide:
28.77 g, Zaharuri: 2.55 g, Proteine: 16.29 g, Sare: 0.2 g

Alergeni: Gluten, Oua, Lapte

Poate contine urme de: Soia, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Tagliatelle: 200 g (gris din grau dur,ou19,36%, Contine: Gluten, Oua), Rosii cherry: 100 g , Somon
Fume: 100 g (Contine: Peste, Poate contine urme de: Oua, Telina, Soia, Moluste), smantana gran
cucina: 95 g (apa, ueliuri si grasimi vegetale,(palmier), zara praf, amidon modificat din porumb,
maltodextrine, , Poate contine urme de: Soia, Lapte) (Stabilizatori: E412 - Gumă de guar, E410 - Gumă
din semințe de carruba, Emulgatori: E322 - Lecitine), Patrunjel verde: 5 g

Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 1230.19 KCal /5147.1 Kj
, Grasimi: 38.65 g, Acizi grasi saturati: 19.48 g, Glucide:
160.68 g, Zaharuri: 13.48 g, Proteine: 56.68 g, Sare: 3.18 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 223.67 KCal /935.84 Kj
, Grasimi: 7.03 g, Acizi grasi saturati: 3.54 g, Glucide: 29.21
g, Zaharuri: 2.45 g, Proteine: 10.31 g, Sare: 0.58 g

Alergeni: Gluten, Oua, Peste

Poate contine urme de: Oua, Telina, Soia, Moluste, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Paste: 300 g , SUNCA PRESATA: 70 g (Contine: Telina, Soia, Lapte, Gluten), smantana gran cucina:
50 g (apa, ueliuri si grasimi vegetale,(palmier), zara praf, amidon modificat din porumb, maltodextrine, ,
Poate contine urme de: Soia, Lapte) (Stabilizatori: E412 - Gumă de guar, E410 - Gumă din semințe de
carruba, Emulgatori: E322 - Lecitine), Sos rosii: 50 g (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric),
Ciuperci champignon: 30 g

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 324.3 KCal /1356.88 Kj
, Grasimi: 10.52 g, Acizi grasi saturati: 8.35 g, Glucide:
28.79 g, Zaharuri: 13 g, Proteine: 12.71 g, Sare: 2.13 g

Valori nutritionale / 100g

tagliatelle cu somon (550g) 34 Lei

penne cu sos roze (500g) 27 Lei



Valoare energetica: 64.86 KCal /271.38 Kj
, Grasimi: 2.1 g, Acizi grasi saturati: 1.67 g, Glucide: 5.76 g,
Zaharuri: 2.6 g, Proteine: 2.54 g, Sare: 0.43 g

Alergeni: Telina, Soia, Lapte, Gluten

Poate contine urme de: Soia, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Paste: 300 g , Midii: 130 g (Contine: Moluste, Peste), Vin alb sec: 50 g , Unt: 10 g (Contine: Lapte)
(Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic), Usturoi: 10 g

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 348.56 KCal /1458.38 Kj
, Grasimi: 10.3 g, Acizi grasi saturati: 6.1 g, Glucide: 30.97
g, Zaharuri: 5.38 g, Proteine: 18.6 g, Sare: 1.07 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 69.71 KCal /291.68 Kj
, Grasimi: 2.06 g, Acizi grasi saturati: 1.22 g, Glucide: 6.19 g,
Zaharuri: 1.08 g, Proteine: 3.72 g, Sare: 0.21 g

Alergeni: Moluste, Peste, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Paste: 370 g , Ulei de masline: 50 g , Unt: 10 g (Contine: Lapte) (Corectori de aciditate: E270 - Acid
lactic), Usturoi: 10 g , Oregano: 5 g , Fulgi Chili: 5 g (Poate contine urme de: Fructe cu coajă lemnoasă,
Seminte de susan, Mustar, Telina, Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții)

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 656.5 KCal /2746.8 Kj
, Grasimi: 59.62 g, Acizi grasi saturati: 5.75 g, Glucide: 35.06
g, Zaharuri: 9.07 g, Proteine: 1.86 g, Sare: 0.13 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 145.89 KCal /610.4 Kj
, Grasimi: 13.25 g, Acizi grasi saturati: 1.28 g, Glucide: 7.79
g, Zaharuri: 2.02 g, Proteine: 0.41 g, Sare: 0.03 g

Alergeni: Lapte

Poate contine urme de: Fructe cu coajă lemnoasă, Seminte de susan, Mustar, Telina, Gluten, Dioxidul
de sulf si sulfiții

kebab

spaghete cozze (500g) 29 Lei

aglio,olio e peperoncino (450g) 24 Lei

kebab (400g) 18 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie

Chifla: 120 g (faina alba de GRAU, grasime tartinabila vegatala, drojdie, sare iodata, apa, Contine:
Gluten, Poate contine urme de: Seminte de susan), Piept de pui dezosat : 80 g (Piept de pui file dezosat
fără piele.), Cartofi: 60 g (Contine: Gluten), Ketchup dulce Univer: 50 g , Castraveti: 40 g , Maioneza:
40 g (Ou, ulei , mustar, Contine: Lapte, Oua, Mustar), Varza: 10 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 593.18 KCal /2481.89 Kj
, Grasimi: 5.43 g, Acizi grasi saturati: 11.78 g, Glucide:
86.85 g, Zaharuri: 5.7 g, Proteine: 28.32 g, Sare: 2.62 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 148.29 KCal /620.47 Kj
, Grasimi: 1.36 g, Acizi grasi saturati: 2.95 g, Glucide: 21.71
g, Zaharuri: 1.42 g, Proteine: 7.08 g, Sare: 0.66 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Oua, Mustar

Poate contine urme de: Seminte de susan

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui dezosat: 180 g (Piept de pui dezosat), Cartofi: 130 g (Contine: Gluten), Maioneza: 80 g (Ou,
ulei , mustar, Contine: Lapte, Oua, Mustar), Ketchup: 70 g (concentrat de rosii 32%, apa, otet, zahar,
amidon de porumb ceros modificat, sare, agent de ingrosare (guma de xanthan), regulator de aciditatate
(acid citric), conservanti (sorbat de potasiu)) (Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Corectori de
aciditate: E330 - Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu), Lipie : 70 g (Lipie , făina albă de
grâu 650 90%, apa, zahăr, sare iodată,gluten din grau, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Gluten),
Varza: 60 g , Castraveti: 60 g

Valori nutritionale / portie (650g)

Valoare energetica: 1102.52 KCal /4612.93 Kj
, Grasimi: 4.78 g, Acizi grasi saturati: 22.33 g, Glucide:
93.62 g, Zaharuri: 19.87 g, Proteine: 52.33 g, Sare: 2.23 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 169.62 KCal /709.68 Kj
, Grasimi: 0.74 g, Acizi grasi saturati: 3.44 g, Glucide: 14.4
g, Zaharuri: 3.06 g, Proteine: 8.05 g, Sare: 0.34 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Oua, Mustar

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi prajiti: 190 g (Coated Crunchy Fries, Contine: Gluten), Piept de pui dezosat: 190 g (Piept de pui
dezosat), Varza alba: 100 g , Castraveti Murati: 100 g (Castraveti Proaspeti, Apa, Sare, Otet 1%, Marar,

shaorma mare (650g) 25 Lei

shaorma la farfurie (800g) 28 Lei



Boabe Mustar, Ceapa, Indulcitor: Zaharina 0,02% , Contine: Mustar), Lipie : 80 g (Lipie , făina albă de
grâu 650 90%, apa, zahăr, sare iodată,gluten din grau, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Gluten),
Maioneza: 70 g (Ou, ulei , mustar, Contine: Lapte, Oua, Mustar), Ketchup: 70 g (concentrat de rosii
32%, apa, otet, zahar, amidon de porumb ceros modificat, sare, agent de ingrosare (guma de xanthan),
regulator de aciditatate (acid citric), conservanti (sorbat de potasiu)) (Agenti de ingrosare: E415 - Gumă
de xantan, Corectori de aciditate: E330 - Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu)

Valori nutritionale / portie (800g)

Valoare energetica: 1266.33 KCal /5298.29 Kj
, Grasimi: 13.62 g, Acizi grasi saturati: 20.64 g, Glucide:
118.66 g, Zaharuri: 22.26 g, Proteine: 59.93 g, Sare: 5.04 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 158.29 KCal /662.29 Kj
, Grasimi: 1.7 g, Acizi grasi saturati: 2.58 g, Glucide: 14.83
g, Zaharuri: 2.78 g, Proteine: 7.49 g, Sare: 0.63 g

Alergeni: Gluten, Mustar, Lapte, Oua

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui dezosat: 130 g (Piept de pui dezosat), Cartofi: 90 g (Contine: Gluten), Castraveti: 70 g ,
Lipie : 50 g (Lipie , făina albă de grâu 650 90%, apa, zahăr, sare iodată,gluten din grau, Contine: Gluten,
Poate contine urme de: Gluten), Varza: 40 g , Maioneza: 40 g (Ou, ulei , mustar, Contine: Lapte, Oua,
Mustar), Ketchup: 30 g (concentrat de rosii 32%, apa, otet, zahar, amidon de porumb ceros modificat,
sare, agent de ingrosare (guma de xanthan), regulator de aciditatate (acid citric), conservanti (sorbat de
potasiu)) (Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Corectori de aciditate: E330 - Acid citric,
Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu)

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 663.06 KCal /2774.25 Kj
, Grasimi: 2.96 g, Acizi grasi saturati: 11.2 g, Glucide:
62.36 g, Zaharuri: 10.32 g, Proteine: 37.23 g, Sare: 1.12 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 147.35 KCal /616.5 Kj
, Grasimi: 0.66 g, Acizi grasi saturati: 2.49 g, Glucide: 13.86
g, Zaharuri: 2.29 g, Proteine: 8.27 g, Sare: 0.25 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Oua, Mustar

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ulei floarea soarelui: 13000 g , OUA CONSUM: 750 g (Contine: Oua), Usturoi praf: 200 g , mustar: 100
g (Contine: Mustar) (Agenti sechestranti, antioxidanti, corectori de aciditate: E330 - Acid citric, Agenti
de incarcare, agenti de ingrosare, agenti transportatori, stabilizatori: E415 - Gumă de xantan, Coloranti:

shaworma mica (450g) 22 Lei

maioneza cu usturoi (50g) 3 Lei



E160ai - Beta-caroten), Otet: 100 g , Sare: 4 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti:
E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (50g)

Valoare energetica: 412.26 KCal /1724.9 Kj
, Grasimi: 46.22 g, Acizi grasi saturati: 4.2 g, Glucide: 0.55
g, Zaharuri: 0.09 g, Proteine: 0.47 g, Sare: 0.01 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 824.52 KCal /3449.8 Kj
, Grasimi: 92.44 g, Acizi grasi saturati: 8.41 g, Glucide: 1.1
g, Zaharuri: 0.17 g, Proteine: 0.94 g, Sare: 0.02 g

Alergeni: Oua, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Iaurt grecesc 2%, : 100 g (Lapte degresat de vacă pasteurizat, Proteine din lapte, Culturi lactice
(Streptococcus Thermophilus & Lactobacillus Bulgaricous).), Castraveti: 30 g , Marar: 3 g , Usturoi: 2 g ,
Sare: 1 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (100g)

Valoare energetica: 54.24 KCal /226.96 Kj
, Grasimi: 1.52 g, Acizi grasi saturati: 0.01 g, Glucide: 4.24 g,
Zaharuri: 2.98 g, Proteine: 6.21 g, Sare: 0.15 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 54.24 KCal /226.96 Kj
, Grasimi: 1.52 g, Acizi grasi saturati: 0.01 g, Glucide: 4.24 g,
Zaharuri: 2.98 g, Proteine: 6.21 g, Sare: 0.15 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ketchup: 1000 g (apa, pasta de tomate, zahar, otet, amidon modificat, sare, condimente) (Agenti de
ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Corectori de aciditate: E330 - Acid citric, Conservanti: E211 -
Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu), OUA CONSUM: 12 g (Contine: Oua), Boia dulce: 10 g ,
Fulgi Chili: 2 g (Poate contine urme de: Fructe cu coajă lemnoasă, Seminte de susan, Mustar, Telina,
Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții), Otet: 2 g , Ulei: 2 g , Sare: 1 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 208.64 KCal /872.96 Kj
, Grasimi: 1.57 g, Acizi grasi saturati: 0.27 g, Glucide: 44.79
g, Zaharuri: 38.74 g, Proteine: 3.14 g, Sare: 6.49 g

Valori nutritionale / 100g

iaurt tzatiki (100g) 10 Lei

maioneza picanta,samurai (350g) 3 Lei



Valoare energetica: 59.61 KCal /249.42 Kj
, Grasimi: 0.45 g, Acizi grasi saturati: 0.08 g, Glucide: 12.8 g,
Zaharuri: 11.07 g, Proteine: 0.9 g, Sare: 1.85 g

Alergeni: Oua

Poate contine urme de: Fructe cu coajă lemnoasă, Seminte de susan, Mustar, Telina, Gluten, Dioxidul
de sulf si sulfiții

salate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui dezosat: 100 g (Piept de pui dezosat), Salata verde: 70 g , SUNCA PRESATA: 50 g
(Contine: Telina, Soia, Lapte, Gluten), Rosii: 30 g , Mozzarela: 30 g (Contine: Lapte), Ardei
capia/kapia: 30 g , Castraveti: 30 g , Porumb boabe: 20 g , Masline feliate: 20 g , Ceapa: 20 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 403.17 KCal /1686.88 Kj
, Grasimi: 14.16 g, Acizi grasi saturati: 5.76 g, Glucide:
26.3 g, Zaharuri: 5.85 g, Proteine: 40.72 g, Sare: 1.95 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 100.79 KCal /421.72 Kj
, Grasimi: 3.54 g, Acizi grasi saturati: 1.44 g, Glucide: 6.57
g, Zaharuri: 1.46 g, Proteine: 10.18 g, Sare: 0.49 g

Alergeni: Telina, Soia, Lapte, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Branza Feta : 100 g (Lapte de oaie si capra pasteurizat, sare, cheag, cultura, Contine: Lapte), Salata
verde: 100 g , Castraveti: 50 g , Rosii: 50 g , Masline feliate: 30 g , Ceapa: 30 g , Ardei capia/kapia: 30 g
, Oregano: 10 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 430.6 KCal /1801.64 Kj
, Grasimi: 29.1 g, Acizi grasi saturati: 13.15 g, Glucide:
23.35 g, Zaharuri: 10.57 g, Proteine: 21.75 g, Sare: 2.83 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 107.65 KCal /450.41 Kj
, Grasimi: 7.28 g, Acizi grasi saturati: 3.29 g, Glucide: 5.84
g, Zaharuri: 2.64 g, Proteine: 5.44 g, Sare: 0.71 g

Alergeni: Lapte

cin cin (400g) 28 Lei

greceasca (400g) 28 Lei

salata ton (400g) 28 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie

Ton conserva: 150 g (Contine: Peste), Salata verde: 150 g , Ceapa: 30 g , Porumb conserva: 30 g ,
Masline feliate: 30 g , Lamaie: 10 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 536.8 KCal /2245.98 Kj
, Grasimi: 37.92 g, Acizi grasi saturati: 3.69 g, Glucide:
15.09 g, Zaharuri: 2.74 g, Proteine: 32.42 g, Sare: 1.12 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 134.2 KCal /561.5 Kj
, Grasimi: 9.48 g, Acizi grasi saturati: 0.92 g, Glucide: 3.77 g,
Zaharuri: 0.69 g, Proteine: 8.1 g, Sare: 0.28 g

Alergeni: Peste

Cantitate ingrediente pentru o portie

Somon Fume: 120 g (Contine: Peste, Poate contine urme de: Oua, Telina, Soia, Moluste), Salata verde:
120 g , Rosii cherry: 50 g , Lamaie: 50 g , Crutoane pâine: 50 g (Contine: Gluten), Capere conservate: 10
g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 474.3 KCal /1984.46 Kj
, Grasimi: 22.52 g, Acizi grasi saturati: 2.84 g, Glucide: 40.4
g, Zaharuri: 4.53 g, Proteine: 30.26 g, Sare: 4.42 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 118.57 KCal /496.11 Kj
, Grasimi: 5.63 g, Acizi grasi saturati: 0.71 g, Glucide: 10.1
g, Zaharuri: 1.13 g, Proteine: 7.57 g, Sare: 1.11 g

Alergeni: Peste, Gluten

Poate contine urme de: Oua, Telina, Soia, Moluste

mic dejun peninsula

Cantitate ingrediente pentru o portie

Suc portocale Santal: 250 g , Iaurt natural 1.8% - Danone: 130 g , Croissant 24% unt: 100 g (Croissant cu
24% unt de inalta calitate. Produs pregatit pentru coacere, congelat rapid., Contine: Lapte, Oua), Cafea
espresso: 100 g , Paine: 70 g (faina alba de grau,apa,sare iodata,drojdie de panificatie,ameliorator,
Contine: Gluten), SUNCA PRESATA: 60 g (Contine: Telina, Soia, Lapte, Gluten), Branza : 60 g
(Contine: Lapte), Mandarine: 50 g , Ananas la conserva: 50 g , Cereale Muesli: 50 g (Fulgi de ovăz
integral (49%), zahăr, ulei de palmier, făină de orez, porumb, lapte praf integral, făină de grâu, unt de
cacao, nucă de cocos deshidratată, bucăți de căpșuni liofilizate, concentrat de suc de mere, sare, miere,
grăsime de palmier, gluten de grâu , făină de malț de orz și grâu, extract de malț de orz, arome, sirop de

somon (400g) 32 Lei

mic dejun continental (990g)



caramel, emulgator: lecitine. Conținut de cacao: 1,7%, Contine: Arahide, Fructe cu coajă lemnoasă,
Seminte de susan, Soia), Afine: 20 g , Gem: 20 g (piure mere,piure visine min.10%, sirop glucoza -
fructoza,aroma fructe) (Gelifianti: E440 - Pectină, Antioxidanti: E330 - Acid citric, Conservanti: E211 -
Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu, Coloranti artificiali: E120 - Coșenilă), Salata verde: 10 g ,
Unt: 10 g (Contine: Lapte) (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic), Zahar: 10 g

Valori nutritionale / portie (990g)

Valoare energetica: 1379.28 KCal /5770.94 Kj
, Grasimi: 56.91 g, Acizi grasi saturati: 34.3 g, Glucide:
173.01 g, Zaharuri: 44.97 g, Proteine: 45.27 g, Sare: 6.2 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 139.32 KCal /582.92 Kj
, Grasimi: 5.75 g, Acizi grasi saturati: 3.46 g, Glucide: 17.48
g, Zaharuri: 4.54 g, Proteine: 4.57 g, Sare: 0.63 g

Alergeni: Lapte, Oua, Gluten, Telina, Soia, Arahide, Fructe cu coajă lemnoasă, Seminte de susan

Cantitate ingrediente pentru o portie

Suc portocale Santal: 250 g , Ou: 110 g (Ou, Contine: Oua, Poate contine urme de: Oua), Ciuperci
champignon: 100 g , Cafea espresso: 100 g , Paine: 70 g (faina alba de grau,apa,sare iodata,drojdie de
panificatie,ameliorator, Contine: Gluten), Cabanos: 70 g (Conține: carne de porc, apă, carne de vită,
slănină, condimente și extracte de condimente, sare, stabilizatori (difosfați), derivați din lapte, zaharoză,
antioxidant (acid ascorbic), arome naturale, proteină animală de porc, usturoi, boia dulce, colorant
(carmine), conservant (nitrit de sodiu). Produsul poate conține urme de: țelină, muștar, lactoză., Contine:
Telina, Mustar, Lapte), Bacon: 70 g (carne de porc, sare, sirop de glucoza) (Conservanti: E250 - Nitrit
de sodiu, E249 - Nitrit de potasiu), Rosii: 40 g , ULEI: 30 g (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant)
(Emulgatori: E900 - E900 food additive), Unt: 30 g (Contine: Lapte) (Corectori de aciditate: E270 - Acid
lactic), Castraveti: 30 g , Salata verde: 10 g , Zahar: 10 g

Valori nutritionale / portie (990g)

Valoare energetica: 1430.53 KCal /5985.34 Kj
, Grasimi: 101.7 g, Acizi grasi saturati: 31.45 g, Glucide:
86.78 g, Zaharuri: 14.59 g, Proteine: 44.56 g, Sare: 6.02 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 144.5 KCal /604.58 Kj
, Grasimi: 10.27 g, Acizi grasi saturati: 3.18 g, Glucide: 8.77
g, Zaharuri: 1.47 g, Proteine: 4.5 g, Sare: 0.61 g

Alergeni: Oua, Gluten, Telina, Mustar, Lapte

Poate contine urme de: Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cremwursti: 150 g , Iaurt: 130 g , Rosii: 70 g , Paine: 70 g (faina alba de grau,apa,sare iodata,drojdie de
panificatie,ameliorator, Contine: Gluten), Croissant 24% unt: 50 g (Croissant cu 24% unt de inalta
calitate. Produs pregatit pentru coacere, congelat rapid., Contine: Lapte, Oua), Cascaval: 50 g (LAPTE

mic dejun englezesc (990g)

mic dejun romanesc (650g)



de vaca, cheag, sare, Contine: Lapte), Branza : 50 g (Contine: Lapte), Gem: 20 g (piure mere,piure
visine min.10%, sirop glucoza -fructoza,aroma fructe) (Gelifianti: E440 - Pectină, Antioxidanti: E330 -
Acid citric, Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu, Coloranti artificiali: E120 -
Coșenilă), Unt: 10 g (Contine: Lapte) (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic)

Valori nutritionale / portie (650g)

Valoare energetica: 1406.33 KCal /5884.08 Kj
, Grasimi: 94 g, Acizi grasi saturati: 47.18 g, Glucide:
82.99 g, Zaharuri: 18.18 g, Proteine: 61.87 g, Sare: 7.25 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 216.36 KCal /905.24 Kj
, Grasimi: 14.46 g, Acizi grasi saturati: 7.26 g, Glucide:
12.77 g, Zaharuri: 2.8 g, Proteine: 9.52 g, Sare: 1.12 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Oua

desert

Cantitate ingrediente pentru o portie

FAINA: 320 g (FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Gluten), Branza
dulce: 90 g (Contine: Lapte), Dulceata: 50 g (fructe min.45%) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, E330
- Acid citric, Gelifianti: E440 - Pectină), SMANTANA : 50 g (Smantana pasteurizata, culturi lactice
selectionate, Contine: Lapte), ESENTA VANILIE: 20 g (apa, propilenglicol, colorant caramel simplu,
aroma, etanol 0.2%) (Coloranti artificiali: E150a - Caramel simplu), Esenta de lamaie 30ml: 20 g (Apa,
aroma lamaie, substanta suport E1520.), OUA CONSUM: 20 g (Contine: Oua), Lamaie: 16 g , Zahar
vanilat diamant: 16 g , Zahar pudra: 16 g , bicarbonat de sodiu: 2 g (Emulgatori: E450i - Difosfat
disodic), PRAF DE COPT: 2 g (agenti de afanare e450i, e500ii, amidon de porumb) (Emulgatori: E450i -
Difosfat disodic, Carbonati: E500ii - Bicarbonat de sodiu, Agenti de ingrosare: E14XX - Amidon
modificat)

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 968.33 KCal /4051.5 Kj
, Grasimi: 15.53 g, Acizi grasi saturati: 5.09 g, Glucide:
151.47 g, Zaharuri: 19.62 g, Proteine: 25.07 g, Sare: 0.33 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 322.78 KCal /1350.5 Kj
, Grasimi: 5.18 g, Acizi grasi saturati: 1.7 g, Glucide: 50.49
g, Zaharuri: 6.54 g, Proteine: 8.36 g, Sare: 0.11 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Oua

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

papanasi (300g) 22 Lei

tiramisu cu inghetata (400g) 22 Lei



Inghetata: 150 g (lapte, frisca, zahar, omogenizatori, stabilizator (E410, E412, E471), arome si coloranti
naturali, unturi si piureuri din seminte si fructe proaspete, Contine: Lapte) (Stabilizatori: E410 - Gumă
din semințe de carruba, E412 - Gumă de guar, E471 - Mono- și digliceride ale acizilor grași),
Mascarpone: 110 g (Contine: Lapte), PISCOTURI: 90 g (făină de grâu, zahăr, ouă proaspete 26%, agenți
de creștere: carbonat acid de sodiu, carbonat acid de hidrogen amoniu, sirop de glucoza, arome naturale,
sare., Contine: Gluten, Lapte, Oua, Soia), OUA CONSUM: 70 g (Contine: Oua), Zahar pudra 500g: 30
g (Zahar, agent antiaglomerare (fosfat tricalcic).), Cafea espresso: 10 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 1151.89 KCal /4819.5 Kj
, Grasimi: 56.91 g, Acizi grasi saturati: 32.36 g, Glucide:
116.41 g, Zaharuri: 73.71 g, Proteine: 19.61 g, Sare: 0.37 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 287.97 KCal /1204.88 Kj
, Grasimi: 14.23 g, Acizi grasi saturati: 8.09 g, Glucide:
29.1 g, Zaharuri: 18.43 g, Proteine: 4.9 g, Sare: 0.09 g

Alergeni: Lapte, Gluten, Oua, Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie

Mascarpone: 110 g (Contine: Lapte), Piscoturi: 90 g (faina de grau,zahar,ou26%,sirop de glucoza,arome
naturale,sare, Contine: Gluten, Oua) (Carbonati: E500i - Carbonat de sodiu, Corectori de aciditate: E503
- Carbonați de amoniu), OUA CONSUM: 70 g (Contine: Oua), Zahar pudra 500g: 30 g (Zahar, agent
antiaglomerare (fosfat tricalcic).)

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 844 KCal /3531.3 Kj
, Grasimi: 48.03 g, Acizi grasi saturati: 25.26 g, Glucide: 85.31
g, Zaharuri: 58.14 g, Proteine: 16.53 g, Sare: 0.23 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 337.6 KCal /1412.52 Kj
, Grasimi: 19.21 g, Acizi grasi saturati: 10.1 g, Glucide:
34.12 g, Zaharuri: 23.26 g, Proteine: 6.61 g, Sare: 0.09 g

Alergeni: Lapte, Gluten, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

FAINA: 90 g (FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Gluten), Gem: 50 g
(piure mere,piure visine min.10%, sirop glucoza -fructoza,aroma fructe) (Gelifianti: E440 - Pectină,
Antioxidanti: E330 - Acid citric, Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu,
Coloranti artificiali: E120 - Coșenilă), FINETTI: 50 g (zahăr, ulei de palmier, lapte praf degresat 8%,
cacao pudră cu conținut redus de grăsime 5%, alune de pădure 3%, emulsifiant (lecitină din floarea
soarelui), vanilină, Contine: Arahide, Lapte, Poate contine urme de: Gluten, Oua, Arahide, Telina,
Seminte de susan) (Emulgatori: E322 - Lecitine), OUA CONSUM: 43 g (Contine: Oua), Lapte1,5: 30 g
, Lamaie: 10 g

tiramisu (250g) 18 Lei

clatite cu fineti\gem (150g) 10 Lei



Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 440.76 KCal /1844.13 Kj
, Grasimi: 12.38 g, Acizi grasi saturati: 5.18 g, Glucide:
70.65 g, Zaharuri: 31.56 g, Proteine: 16.59 g, Sare: 0.09 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 293.84 KCal /1229.42 Kj
, Grasimi: 8.25 g, Acizi grasi saturati: 3.45 g, Glucide: 47.1
g, Zaharuri: 21.04 g, Proteine: 11.06 g, Sare: 0.06 g

Alergeni: Gluten, Arahide, Lapte, Oua

Poate contine urme de: Gluten, Oua, Arahide, Telina, Seminte de susan

Cantitate ingrediente pentru o portie

FAINA: 90 g (FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Gluten), OUA
CONSUM: 40 g (Contine: Oua), Inghetata: 30 g (lapte, frisca, zahar, omogenizatori, stabilizator (E410,
E412, E471), arome si coloranti naturali, unturi si piureuri din seminte si fructe proaspete, Contine:
Lapte) (Stabilizatori: E410 - Gumă din semințe de carruba, E412 - Gumă de guar, E471 - Mono- și
digliceride ale acizilor grași), Lapte1,5: 30 g , Esenta de lamaie 30ml: 10 g (Apa, aroma lamaie, substanta
suport E1520.)

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 455.15 KCal /1904.36 Kj
, Grasimi: 6.23 g, Acizi grasi saturati: 2.72 g, Glucide:
76.48 g, Zaharuri: 4.66 g, Proteine: 15.94 g, Sare: 0.11 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 227.58 KCal /952.18 Kj
, Grasimi: 3.12 g, Acizi grasi saturati: 1.36 g, Glucide: 38.24
g, Zaharuri: 2.33 g, Proteine: 7.97 g, Sare: 0.06 g

Alergeni: Gluten, Oua, Lapte

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Inghetata: 200 g (lapte, frisca, zahar, omogenizatori, stabilizator (E410, E412, E471), arome si coloranti
naturali, unturi si piureuri din seminte si fructe proaspete, Contine: Lapte) (Stabilizatori: E410 - Gumă
din semințe de carruba, E412 - Gumă de guar, E471 - Mono- și digliceride ale acizilor grași)

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 420.36 KCal /1758.78 Kj
, Grasimi: 10.4 g, Acizi grasi saturati: 9.2 g, Glucide: 42 g,
Zaharuri: 20 g, Proteine: 3.6 g, Sare: 0.14 g

Valori nutritionale / 100g

clatite inghetata (200g) 19 Lei

inghetata asortata (200g) 19 Lei



Valoare energetica: 210.18 KCal /879.39 Kj
, Grasimi: 5.2 g, Acizi grasi saturati: 4.6 g, Glucide: 21 g,
Zaharuri: 10 g, Proteine: 1.8 g, Sare: 0.07 g

Alergeni: Lapte

alte preparate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ou: 110 g (Ou, Contine: Oua, Poate contine urme de: Oua)

Valori nutritionale / portie (100g)

Valoare energetica: 155 KCal /648.52 Kj
, Grasimi: 11 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 1.1 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 13 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 155 KCal /648.52 Kj
, Grasimi: 11 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 1.1 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 13 g, Sare: 0 g

Alergeni: Oua

Poate contine urme de: Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

OUA CONSUM: 100 g (Contine: Oua), Cascaval: 30 g (LAPTE de vaca, cheag, sare, Contine: Lapte),
BACON: 30 g (carne de porc 87%, apa, sare, zer praf, dextroza, aroma de fum, zahar, stabilizatori: tri si
di fosfat de sodiu, caragenan, antioxidant: eritorbat de sodiu, potentiator de gust: monoglutamat de sodiu,
ribonucleotite disodice, conservant:nitrit de sodiu, Poate contine urme de: Soia, Fructe cu coajă
lemnoasă, Telina, Mustar) (Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic, E635 - 5'-
ribonucleotidă disodică, Stabilizatori: E339 - Fosfat de sodiu, Gelifianti: E407 - Caragenan, Antioxidanti:
E316 - Eritorbat de sodiu, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu), Masline feliate: 10 g , Ceapa: 10 g ,
Ardei capia/kapia: 10 g , Rosii: 10 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 328.87 KCal /1375.98 Kj
, Grasimi: 23.94 g, Acizi grasi saturati: 9.07 g, Glucide:
3.85 g, Zaharuri: 1.05 g, Proteine: 24.23 g, Sare: 1.66 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 164.44 KCal /687.99 Kj
, Grasimi: 11.97 g, Acizi grasi saturati: 4.54 g, Glucide: 1.93
g, Zaharuri: 0.53 g, Proteine: 12.11 g, Sare: 0.83 g

Alergeni: Oua, Lapte

Poate contine urme de: Soia, Fructe cu coajă lemnoasă, Telina, Mustar

omleta simpla (100g) 14 Lei

omleta mixta (200g) 19 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie

Cascaval: 100 g (LAPTE de vaca, cheag, sare, Contine: Lapte), Ou: 55 g (Ou, Contine: Oua, Poate
contine urme de: Oua), Pesmet: 50 g (pesmet din pâine albă, Contine: Gluten), FAINA: 50 g (FAINA
DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Gluten)

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 710.44 KCal /2972.49 Kj
, Grasimi: 25.25 g, Acizi grasi saturati: 9.46 g, Glucide:
77.85 g, Zaharuri: 2.6 g, Proteine: 40.98 g, Sare: 3.27 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 284.18 KCal /1189 Kj
, Grasimi: 10.1 g, Acizi grasi saturati: 3.78 g, Glucide: 31.14 g,
Zaharuri: 1.04 g, Proteine: 16.39 g, Sare: 1.31 g

Alergeni: Lapte, Oua, Gluten

Poate contine urme de: Oua, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

SMANTANA : 130 g (Smantana pasteurizata, culturi lactice selectionate, Contine: Lapte), Branza : 100
g (Contine: Lapte), Mamaliguta: 70 g (Faina de porumb 85%, apa 10%, sare, ulei , Poate contine urme
de: Gluten)

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 620.2 KCal /2594.92 Kj
, Grasimi: 50 g, Acizi grasi saturati: 33.3 g, Glucide: 17.59
g, Zaharuri: 5.98 g, Proteine: 24.24 g, Sare: 3.13 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 206.73 KCal /864.97 Kj
, Grasimi: 16.67 g, Acizi grasi saturati: 11.1 g, Glucide: 5.86
g, Zaharuri: 1.99 g, Proteine: 8.08 g, Sare: 1.04 g

Alergeni: Lapte

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

OUA CONSUM: 100 g (Contine: Oua)

Valori nutritionale / portie (100g)

cascaval pane (250g) 22 Lei

mamaliga,branza,smantana (300g) 22 Lei

oua ochiuri (100g) 13 Lei



Valoare energetica: 126 KCal /527.18 Kj
, Grasimi: 8.3 g, Acizi grasi saturati: 2.6 g, Glucide: 0.1 g,
Zaharuri: 0.1 g, Proteine: 12.7 g, Sare: 0.13 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 126 KCal /527.18 Kj
, Grasimi: 8.3 g, Acizi grasi saturati: 2.6 g, Glucide: 0.1 g,
Zaharuri: 0.1 g, Proteine: 12.7 g, Sare: 0.13 g

Alergeni: Oua

produse de post

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ciuperci champignon: 100 g , Morcovi: 40 g , Ceapa: 35 g , Ardei capia/kapia: 30 g , Ulei floarea
soarelui: 30 g , OREZ : 12 g (Orez alb bob lung, Contine: Gluten)

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 383.02 KCal /1602.54 Kj
, Grasimi: 31.21 g, Acizi grasi saturati: 2.96 g, Glucide:
24.55 g, Zaharuri: 4.67 g, Proteine: 3.99 g, Sare: 0.04 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 153.21 KCal /641.02 Kj
, Grasimi: 12.49 g, Acizi grasi saturati: 1.18 g, Glucide: 9.82
g, Zaharuri: 1.87 g, Proteine: 1.6 g, Sare: 0.02 g

Alergeni: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

SPAGHETE : 250 g (SPAGHETE, Contine: Gluten), Sos rosii: 100 g (Corectori de aciditate: E330 -
Acid citric), Ciuperci champignon: 50 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 1032.5 KCal /4319.99 Kj
, Grasimi: 5.39 g, Acizi grasi saturati: 1.32 g, Glucide:
185.62 g, Zaharuri: 14.92 g, Proteine: 34.59 g, Sare: 0.15 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 258.13 KCal /1080 Kj
, Grasimi: 1.35 g, Acizi grasi saturati: 0.33 g, Glucide: 46.41
g, Zaharuri: 3.73 g, Proteine: 8.65 g, Sare: 0.04 g

Alergeni: Gluten

orez cu legume si ciuperci (250g) 15 Lei

spaghete cu sos rosu si ciuperci (400g) 24 Lei

broccoli sote (200g) 16 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie

Brocoli congelat Edenia: 180 g , Unt 82% : 10 g (unt, Contine: Lapte), Usturoi: 10 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 135 KCal /564.84 Kj
, Grasimi: 8.89 g, Acizi grasi saturati: 6.09 g, Glucide: 6.41 g,
Zaharuri: 4.93 g, Proteine: 5.92 g, Sare: 0.09 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 67.5 KCal /282.42 Kj
, Grasimi: 4.45 g, Acizi grasi saturati: 3.05 g, Glucide: 3.21 g,
Zaharuri: 2.47 g, Proteine: 2.96 g, Sare: 0.05 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Paste farfalle fundite: 220 g , Ardei capia/kapia: 100 g , Morcovi: 100 g , Patrunjel verde: 10 g , Usturoi:
10 g , Fulgi Chili: 5 g (Poate contine urme de: Fructe cu coajă lemnoasă, Seminte de susan, Mustar,
Telina, Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții), Oregano: 5 g

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 943.6 KCal /3948.02 Kj
, Grasimi: 10.8 g, Acizi grasi saturati: 2.74 g, Glucide:
172.89 g, Zaharuri: 23.33 g, Proteine: 41.39 g, Sare: 0.31 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 209.69 KCal /877.34 Kj
, Grasimi: 2.4 g, Acizi grasi saturati: 0.61 g, Glucide: 38.42
g, Zaharuri: 5.18 g, Proteine: 9.2 g, Sare: 0.07 g

Alergeni: -

Poate contine urme de: Fructe cu coajă lemnoasă, Seminte de susan, Mustar, Telina, Gluten, Dioxidul
de sulf si sulfiții

Cantitate ingrediente pentru o portie

Faina: 90 g (Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia, Mustar), Apa minerala: 50 g , Dulceata: 40 g
(fructe min.45%) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, E330 - Acid citric, Gelifianti: E440 - Pectină),
ESENTA VANILIE: 5 g (apa, propilenglicol, colorant caramel simplu, aroma, etanol 0.2%) (Coloranti
artificiali: E150a - Caramel simplu)

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 341.43 KCal /1428.55 Kj
, Grasimi: 9.49 g, Acizi grasi saturati: 0.15 g, Glucide:
72.49 g, Zaharuri: 20.81 g, Proteine: 9.65 g, Sare: 0.01 g

farfale de post (450g) 24 Lei

clatite cu dulceata (150g) 11 Lei



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 227.62 KCal /952.37 Kj
, Grasimi: 6.32 g, Acizi grasi saturati: 0.1 g, Glucide: 48.32
g, Zaharuri: 13.87 g, Proteine: 6.43 g, Sare: 0.01 g

Alergeni: Gluten

Poate contine urme de: Soia, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Salata verde: 70 g , Cartofi: 70 g (Contine: Gluten), Castraveti murati: 50 g (Conservanti: E260 - Acid
acetic), Ceapa: 30 g , Masline feliate: 30 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 145.5 KCal /608.78 Kj
, Grasimi: 4.55 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 22.47 g,
Zaharuri: 1.92 g, Proteine: 2.26 g, Sare: 0.82 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 58.2 KCal /243.51 Kj
, Grasimi: 1.82 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 8.99 g,
Zaharuri: 0.77 g, Proteine: 0.9 g, Sare: 0.33 g

Alergeni: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Sfecla rosie felii Aro: 150 g

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 60 KCal /251.04 Kj
, Grasimi: 0.15 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 11.4 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 1.8 g, Sare: 1.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 40 KCal /167.36 Kj
, Grasimi: 0.1 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 7.6 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 1.2 g, Sare: 1 g

Alergeni: -

garnituri

Cantitate ingrediente pentru o portie

salata orientala (250g) 20 Lei

salata sfecla rosie (150g) 15 Lei

penne in sos alb (250g) 19 Lei



Penne: 150 g (gris din grau dur, Contine: Gluten), smantana gran cucina: 50 g (apa, ueliuri si grasimi
vegetale,(palmier), zara praf, amidon modificat din porumb, maltodextrine, , Poate contine urme de:
Soia, Lapte) (Stabilizatori: E412 - Gumă de guar, E410 - Gumă din semințe de carruba, Emulgatori:
E322 - Lecitine)

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 791.25 KCal /3310.6 Kj
, Grasimi: 14 g, Acizi grasi saturati: 10.19 g, Glucide: 137.5
g, Zaharuri: 9.38 g, Proteine: 26.25 g, Sare: 0.08 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 316.5 KCal /1324.24 Kj
, Grasimi: 5.6 g, Acizi grasi saturati: 4.08 g, Glucide: 55 g,
Zaharuri: 3.75 g, Proteine: 10.5 g, Sare: 0.03 g

Alergeni: Gluten

Poate contine urme de: Soia, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Brocoli congelat Edenia: 150 g , smantana gran cucina: 100 g (apa, ueliuri si grasimi vegetale,(palmier),
zara praf, amidon modificat din porumb, maltodextrine, , Poate contine urme de: Soia, Lapte)
(Stabilizatori: E412 - Gumă de guar, E410 - Gumă din semințe de carruba, Emulgatori: E322 - Lecitine)

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 226.5 KCal /947.68 Kj
, Grasimi: 16.85 g, Acizi grasi saturati: 14.95 g, Glucide: 9.55
g, Zaharuri: 8.4 g, Proteine: 6.9 g, Sare: 0.16 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 90.6 KCal /379.07 Kj
, Grasimi: 6.74 g, Acizi grasi saturati: 5.98 g, Glucide: 3.82 g,
Zaharuri: 3.36 g, Proteine: 2.76 g, Sare: 0.06 g

Alergeni: -

Poate contine urme de: Soia, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi: 200 g (Contine: Gluten), Lapte UHT 1,5: 40 g (Contine: Lapte), Margarina Delma: 6 g , Piper:
2 g , Sare: 2 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 229.02 KCal /958.21 Kj
, Grasimi: 4.14 g, Acizi grasi saturati: 0.41 g, Glucide: 43.4
g, Zaharuri: 0.52 g, Proteine: 3.42 g, Sare: 0.04 g

brocoli in sos alb (250g) 19 Lei

piure de cartofi (250g) 10 Lei



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 91.61 KCal /383.28 Kj
, Grasimi: 1.66 g, Acizi grasi saturati: 0.16 g, Glucide: 17.36
g, Zaharuri: 0.21 g, Proteine: 1.37 g, Sare: 0.02 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Brocoli congelat Edenia: 150 g , Unt: 50 g (Contine: Lapte) (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic),
Usturoi: 50 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 488 KCal /2041.8 Kj
, Grasimi: 41.7 g, Acizi grasi saturati: 27.44 g, Glucide: 19.45
g, Zaharuri: 5.3 g, Proteine: 7.45 g, Sare: 0.1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 195.2 KCal /816.72 Kj
, Grasimi: 16.68 g, Acizi grasi saturati: 10.98 g, Glucide: 7.78
g, Zaharuri: 2.12 g, Proteine: 2.98 g, Sare: 0.04 g

Alergeni: Lapte

brocoli sote (250g) 16 Lei


